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 25 BİN METREKARE 
TAŞ DÖŞENECEK

ÖLDÜRMÜŞLER ÇUVALIN 
İÇİNDE BAHÇEYE ATMIŞLAR
Çivril'de üç gündür kayıp kadın, evinin karşısındaki 
komşu evin bahçesinde çuval içinde ölü halde bulundu

Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Aşağı 
Mahalle'nin yollarına 25 bin metre kare kilit parke taşı döşeniyor

Çivril'de üst yapı çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi 
iş birl iği i le Aşağı Mahalle'nin yolları yenileniyor.  
Vatandaşlara daha konforlu ve daha güvenli bir ulaşım 
imkanı sunmak için çalışmalarını sürdüren ekipler, Çivril'in 
merkez ve en büyük mahallelerinden biri olan Aşağı 
Mahalle'de 25 bin metre kare kilit parke taşı döşüyor. 

Akdağ Kar Yağışıyla Eşsiz 

Afyonkarahisar ile Denizli ortak sınırında yer 
alan Akdağ Tabiat Parkı, geçtiğimiz hafta 
sonu yağan karın ardından adeta bir masal 
diyarına dönüştü.

Bir Güzelliğe Büründü

DESKİ'DEN 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(DESKİ) Aşağı Mahalle'de yağmur suyu 
sorununu çözmek için adım atarak yaklaşık 
350 metre yağmur suyu boru hattı döşedi 

HAYATİ YATIRIM

BÜKME PİZZAYA KARŞI 
Geleneksel bükmeye yeni lezzetler ekleyen kadın girişimci, yaptığı bükmeler ile 

çağa ayak uydurdu. Müşterilerin büyük beğeni ile tükettiği bükmelerden en çok 

tercih edilen ise sucuklu kaşarlı bükme oluyor

TOKİ İKİNCİ ETAP 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
tarafından yapımı tamamlan ikinci etap 
konutların anahtar teslim tarihi açıklandı

TESLİM TARİHİ AÇIKLANDI
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Ağız Kokusunun Nedenleri ve Çözümleri

Günlük hayatta en sık karşılaşılan 

sorunlardan biri olan ağız kokusu, hem kişinin 

özgüvenini sarsan hem de sosyal ilişkilerini 

olumsuz etkileyen bir durumdur. Sabah 

uyandığımızda ya da uzun süre bir şey 

yemediğimizde ağız kokusu normal kabul 

edilebilir. Ancak sürekli hale gelmesi, altta 

yatan ciddi bir sağlık sorununun habercisi 

olabilir. Peki, ağız kokusunun nedenleri 

nelerdir ve bu sorundan nasıl kurtulabiliriz?

Ağız Kokusunun Başlıca Nedenleri

Ağız kokusunun en yaygın sebeplerinden 

biri, ağız içindeki bakterilerdir. Yetersiz ağız 

hijyeni, diş çürükleri, diş eti hastalıkları ve dil 

üzerinde biriken bakteriler, kötü kokuya neden 

olabilir. Ağız kokusuna sebep olan diğer 

faktörler ise şunlardır:

Yetersiz Ağız ve Diş Bakımı: Dişleri düzenli 

fırçalamamak, diş ipi kullanmamak ve dil 

temizliğini ihmal etmek, ağız içinde kötü 

kokuya neden olan bakterilerin çoğalmasına 

yol açar.

Beslenme Alışkanlıkları: Sarımsak, soğan, 

baharatlı yiyecekler, kahve ve alkol gibi bazı 

gıdalar, ağız kokusuna sebep olabilir. Ayrıca 

uzun süre aç kalmak da ağız kokusunu 

artırabilir.

Diş ve Diş Eti Hastalıkları: Diş çürükleri, diş 

eti iltihapları ve diş taşları, kötü kokuya yol 

açan ana nedenler arasındadır.

Ağız Kuruluğu: Tükürük, ağız içini 

temizleyerek bakterilerin çoğalmasını engeller. 

Ancak yetersiz su tüketimi, sigara kullanımı ve 

bazı ilaçlar, ağız kuruluğuna ve dolayısıyla 

kötü kokuya neden olabilir.

Sindirim Sistemi Problemleri: Reflü, mide 

ülseri ve bağırsak sorunları gibi sindirim 

sistemi hastalıkları, ağız kokusunun kaynağı 

olabilir.

Ağız Kokusunu Önlemenin Yolları

Ağız kokusunu önlemek için alınabilecek 

bazı etkili önlemler şunlardır:

Düzenli Ağız Bakımı: Günde en az iki kez 

dişlerinizi fırçalayın, diş ipi kullanarak yemek 

artıklarını temizleyin ve dil temizliği yapın.

Bol Su İçin: Su, ağız içindeki bakterilerin 

azalmasına yardımcı olur ve ağız kuruluğunu 

önler.

Şekersiz Sakız Çiğneyin: Tükürük üretimini 

artırarak ağız kokusunu azaltmaya yardımcı 

olabilir.

Sağlıklı Beslenin: Lifli sebze ve meyveler 

tüketmek, ağız kokusunu önlemeye yardımcı 

olur.

Sigara ve Alkolden Uzak Durun: Sigara, 

ağız kuruluğuna ve diş eti hastalıklarına yol 

açarak ağız kokusunu artırır.

Düzenli Diş Hekimi Kontrolleri: Ağız 

sağlığınızı korumak için en az altı ayda bir diş 

hekimine muayene olun.

Ağız kokusu, basit önlemlerle 

giderilebilecek bir sorun olabileceği gibi, ciddi 

sağlık problemlerinin belirtisi de olabilir. Bu 

yüzden, kronik ağız kokusu sorunu 

yaşıyorsanız mutlaka bir diş hekimine veya 

doktora danışmalısınız. Unutmayın, sağlıklı bir 

ağız, sağlıklı bir vücudun ve özgüvenli bir 

gülümsemenin anahtarıdır!

Çivril'de üst yapı çalışmaları 
aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda Çivril Belediyesi ile 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği ile Aşağı Mahalle'nin 
yolları yenileniyor.  
Vatandaşlara daha konforlu ve 
daha güvenli bir ulaşım imkanı 
sunmak için çalışmalarını 
sürdüren ekipler, Çivril'in 
merkez ve en büyük 
mahallelerinden biri olan Aşağı 
Mahalle'de 25 bin metre kare 
kilit parke taşı döşüyor.  

Yol çalışmasının tamamlanması ile 

vatandaşların daha güvenli daha konforlu 

bir ulaşıma kavuşacağını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere; “Henüz 

göreve gelmeden önce Çivril'imizin 

sorunlarını dinlemeye, hemşehrilerimizin 

sesine kulak vermeye başlamıştık. Göreve 

geldiğimiz günden itibaren de 

mahallelerimizin eksikliklerini gidermek ve 

her bir köşesindeki ihtiyaçları karşılamak 

için var gücümüzle gece gündüz demeden 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 

kapsamda yıllardır yapılmayan yazın 

tozundan kışın çamurundan kurtulmayan 

Saray Mahallemizin yollarını baştan aşağı 

yeniledik. Bu titiz çalışma ile Saray 

Mahallemizin yollarını daha güvenli ve 

daha konforlu hale getirdik. Bugünde 

Çivril'imizin merkez ve en büyük 

mahallelerinden biri olan Aşağı 

Mahallemizin yollarını yeniliyoruz. Bu 

doğrultuda bizlerin her zaman yanında olan 

desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür 

ediyorum” dedi. 

Aşağı Mahalle muhtarı Erol Yıldız'da 

yapılan çalışmalar ile Aşağı mahallenin 

yeni bir çehre kazanacağını ifade ederek 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu ve Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'ye teşekkür etti. Çalışmaları 

yakından takip eden muhtar Yıldız mahalle 

sakinlerinin çalışmadan dolayı memnun 

olduklarını ifade ederek “Mahallemizin yol 

çalışmaları devam ediyor Çivril 

Belediyesine ve Büyükşehir Belediyesine 

mahalle sakinlerim adına teşekkür ederim” 

dedi.

Yapılan bu çalışmalardan duydukları 

memnuniyeti dile getiren mahalle sakinleri 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ettiler. // 

Mehtap Kayaoğlu

25 BİN METREKARE TAŞ DÖŞENECEK
Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Aşağı 
Mahalle'nin yollarına 25 bin metre kare kilit parke taşı döşeniyor

3) Gayrimenkul Satış Sözleşmesinin 

haksahibinde bulunan nüshası (Gerekli 

Görülmesi Halinde)

3065 sayılı KDV kanunu gereğince 

teslim işlemi nedeniyle Katma Değer 

Vergisi doğduğundan,

KDV hak sahiplerinden peşin olarak 

tahsil edilecektir. (KDV ödemesi banka 

şubesi tarafından hak sahiplerinin 

hesaplarından bankaya gitmeye gerek 

kalmadan tahsil edilecektir.)

Belirtilen tarihlerde konut alıcıları, 

Müşavir firma tarafından verilecek “Konut 

Teslim Tutanağı” ile mahal listesine göre 

tanzim edilecek olan “Konut Tespit Föyü” 

nü imzalayarak konutlarını teslim 

alacaklardır. İstenen belgelerde eksiklik 

olması durumunda konut teslimi 

yapılamayacağından, söz konusu 

belgelerin eksiksiz olarak getirilmesine 

özen göstermenizi rica eder, konutunuzda 

sağlıklı ve mutlu bir yaşam dileriz” 

ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Hak sahiplerinin heyecanla 

beklediği tarih açıklandı. Çivril'de 

yapımı tamamlanan 448 konut, 

Şubat ayı içinde başlayacak teslim 

programı ile hak sahiplerine teslim 

edilecek. 

Çivril Akpınar mahallesinde TOKİ 

tarafından inşa edilen 448 adet konutun 

anahtar teslimleri 10 – 21 Şubat 2025 

tarihleri arasında gerçekleşecek. Teslim 

zamanında hak sahiplerinin, gerekli 

belgelerle birlikte TOKİ şantiyesinde hazır 

bulunmaları gerekiyor.

Akpınar mahallesinde TOKİ tarafından 

yapılan 448 adet konut için anahtar 

teslimleri gerçekleştiriliyor. Anahtar 

teslimler 316 adet 2+1 konutlar için 10 -11 -

12 – 13 -14 – 17 ve 18 Şubat 2025 

tarihlerinde,132 adet 3+1 konutlar ise 19 -

20 -21 Şubat 2025 tarihlerinde, saat 10.00 

da TOKİ şantiye bölgesinde yapılacak. 

TOKİ internet sitesinden yapılan duyuruda 

teslim için gerekli evraklar hak sahiplerinin 

teslim sürecinde istenen belgelerle birlikte 

TOKİ şantiyesinde hazır bulunmaları 

gerektiği ifade edildi. Yapılan 

bilgilendirmede istenecek belgeler 

arasında hak sahibine ait kimlik fotokopisi 

(3 adet), sözleşme 3 adet, KDV'yi peşin 

yatıranlar için KDV dekontu 3 adet ve 

KDV'yi peşin yatırmayanlar için bankadan 

taahhütname 3 adet olduğu da hatırlatıldı. 

TOKİ sitesinde yapılan açıklamada;

DENİZLİ-ÇİVRİL (448 KONUT) 2.ETAP 

TOPLU KONUT PROJESİ KONUT 

TESLİM İŞLEMLERİ

İdaremizce gerçekleştirilen Denizli-Çivril 

(448) 2.Etap Toplu Konut Projesi 

kapsamında yer alan konutların teslim 

işlemleri 10-21 ŞUBAT 2025 tarihleri 

arasında aşağıda yer alan program 

çerçevesinde projenin Müşavir Firması, 

“Artı Mim.Müh.Müş.Taah.Tic.Ltd.Şti. ve 

Beşer Müh. Ve Müş.Ltd.Şti. İş Ortaklığı” 

tarafından Denizli-Çivril 2.Etap Toplu Konut 

Projesi şantiyesinde gerçekleştirilecektir.

Konut tesliminde getirmeniz gereken 

belgeler aşağıda sıralanmıştır:

1) Kimlik belgesi, (Nüfus cüzdanı),

2) Konut vekaleten teslim alınacak ise 

vekaletnamenin aslı ve fotokopisi,

TOKİ İKİNCİ ETAP TESLİM TARİHİ AÇIKLANDI
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapımı 
tamamlan ikinci etap konutların anahtar teslim tarihi açıklandı

Çivril'de kaybolduktan sonra 

polis ve vatandaşların aradığı 54 

yaşındaki kadın, polisin 

çalışması sonucu komşunun 

evinin bahçesinde ölü bulundu. 
Çarşı mahallesinde yaşayan Serpil 

Girgin'den üzücü haber geldi. Pazar günü 

komşuya gidiyorum diye evinden ayrılan yaşlı 

kadın komşunun bahçesinde çuval içinde ölü 

bulundu. Polis olay ile ilgili titiz bir çalışma 

başlatırken ev sahibinin ifadesine 

başvurulmak üzere polis merkezine 

götürüleceği bildirildi. 

Edinilen bilgiye göre kayıp ihbarından 

sonra mahalle ve ev etrafında çalışma 

başlatan emniyet güçleri kayıp kadının evinin 

karşısında bulunan evin bahçesinde yaptığı 

aramada çuval içinde ceset buldu. Yapılan ilk 

incelemede cesedin kayıp Serpil Girgin'e ait 

olduğu belirlendi. 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdulah 

Furkan Sünbül'ün olay yerinde yaptığı 

incelemenin ardından Serpil Girgin'in 

cenazesi kesin ölüm sebebinin belirlenmesi 

için Çivril Devlet Hastanesi morguna 

kaldırıldı. // Bülent Çakır

ÖLDÜRMÜŞLER ÇUVALIN İÇİNDE BAHÇEYE ATMIŞLAR
Çivril'de üç gündür kayıp kadın, evinin karşısındaki komşu evin bahçesinde çuval içinde ölü halde bulundu

Zorlu deplasmandanalınan bir puanın iyi 

ama sevindirici olmadığını ifade eden 

Başkan Kerem Boso “saha zemini çok 

kötüydü. Mutlak üç puan için gittiğimiz 

Ortaca'dan bir puan almak lig için iyi ama 

bizim hedefimiz üç puandı. Bu zeminde 

oynanabilecek en iyi oyunu oynadık. 

Hedefimiz değişmedi. Bu takım üçüncü lige 

çıkacak. Taraftar bize inandığı sürece 

başarı bizimle olacak” dedi.  

Maç sonu değerlendirmesinde Ortaca 

Belediyespor maçında alınan bir puana 

sevinemediklerini ve girdikleri bir çok net 

gol pozisyonlarından faydalanamadıklarını 

ve bunun sonucunda da maçtan bir puanla 

ayrıldıkları için üzgün olduklarını dile 

getiren Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı 

Kerem Boso,” Ortaca Belediyespor 

maçından üç puan bekliyorduk ama bir 

puanla ayrıldık. Şunu hemen belirtmek 

istiyorum. Yeşil Çivril Belediyespor 

kesinlikle üçüncü lige çıkacaktır. Ama 

birinci olarak ama playoff maçlarından. Bu 

konuda taraftarlarımız bizleri güvensinler 

ve desteklerini devam etsinler. Bu haftayı 

bay takım olarak geçeceği ve daha sonraki 

haftada ise Denizli 

İdman Yurdu ile 

oynayacağız. Bu maça 

kadar eksikliklerimizi 

giderip tam kadro olarak 

maça çıkacağız. 

Bundan sonraki 

maçların hepside bir 

final havasında geçecek 

ve bizlerde bu konuda 

çok dikkat edeceğiz. 

Ben bir kez daha 

söylüyorum. Yeşil Çivril 

Belediyespor kesinlikle 

üçüncü lige çıkacaktır” 

dedi. // Bülent Çakır

KEREM BOSO “BİR PUAN ÜZDÜ HEDEFİMİZ
DEĞİŞMEDİ ÜÇÜNCÜ LİGE ÇIKACAĞIZ”

Hafta sonu Ortaca Deplasmanında alınan bir puanın üzücü olduğunu 
belirten Yeşil Çivril belediye spor Başkanı Kerem Boso “galibiyet için 
gittik. Bir puan üzdü ama 3. Lig hedefimiz değişmedi” dedi

Ünü Denizli'yi aşan sanatçısı Efe Güngör, yeni şarkısı ile yine dikkatleri 
üzerine toplamayı başardı. Ünlü sanatçı Fatih Kısaparmak'ın söz ve müziğini 
yaptığı 'Kar Yağıyor Dışarda' şarkısı seslendiren Efe Güngör, performansı ile 
dinleyicileri yine mest etti. Fatih Kısaparmak ile birlikte seslendirdiği şarkının klibi 
de Youtube'da dinleyicileri ile buluştu.

Resmi sosyal medya hesabından yeni klibi ile ilgili paylaşımda bulunanÇivrilli 
sanatçı Efe Güngör, 'Biz onu Kilim ile tanıdık, sevdik…. Gerek ilmek ilmek 
dokuduğu ezgileri, gerek sanatçı duruşu ile bizlere hayat yolculuğumuzda örnek 
oldu, ilham oldu, rehber oldu… Bana layık görüp, yorumlamam için lütfettiği bu 
özel ve güzel eseri için Fatih Kısaparmak hocama, ağabeyime sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.' ifadelerine yer vererek Fatih Kısaparmak'a 
teşekkürlerini iletti. // Ebru Atar 

Çivrilli sanatçı Fatih Kısaparmak ile düet yaptı!
Çivrill sanatçı Efe Güngör, ünlü sanatçı Fatih Kısaparmak'la 
birlikte 'Kar Yağıyor Dışarıda' şarkısını seslendirdi. 
Güngör'ün şarkıya çektiği klip Youtube'da yayımlandı

Zirve yarışını sürdüren Yeşil Çivril Belediyespor ligin ilk 

yarısında yenildiği Ortaca Belediyespor'dan bir puan almayı 

başardı.Bölgesel Amatör Lig 7. Grup'ta mücadele eden Yeşil 

Çivril Belediyespor deplasmanda karşılaştığı Ortaca Belediye 

Spor ile golsüz berabere kalarak puanını 28'e yükseltti.

Her iki takımında kontrollü bir oyun sergilediği maç 

öncesinde Ortaca Belediye Spor, geçmiş dönemlerde takımın 

formasını giyen ve rahatsızlık sonucu hayatını kaybeden 

Mustafa Akyol'un anısına hazırlanan özel formayla sahaya 

çıkarak eski takım arkadaşlarını unutmadıklarını gösterdi. 

Seyircinin büyük ilgi gösterdiği maçta her iki takım da 

geliştirdiği atakları gole çeviremeyince maç başladığı gibi 0 – 0 

bitti.  Ligin ilk yarısındaki karşılaşmada Ortaca Belediyespor 

Yeşil Çivril Belediyespor karşısında 1 - 0 galip gelmişti. 

Maç sonunda Yeşil Çivril Belediyespor 16 hafta sonunda 28 

puanla 4'üncü sıradaki yerini korudu. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYE SPOR
ORTACA'DAN BİR PUANLA DÖNDÜ
Ligin güçlü takımlarından Ortaca Belediyespor'a 
konuk olan Yeşil Çivril Belediyespor iyi oynadığı 
karşılamada bir puana razı oldu



SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        30 OCAK 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        30 OCAK 2025 PERŞEMBE

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli 
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Sayfa Sekreteri
Bülent ÇAKIR

Melih Nebi YAVUZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Ebru ATAR

Mustafa METİN

Muhabir
Mehtap KAYAOĞLU

Serap SOFULU
GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

Yöne�m Yeri

Grafik Tasarım

Köşe Yazarları
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli  

15909-09055-20270
UETS Adresi

Faruk KANAR

Ha�ada Pazartesi-Perşembe çıkar

  SİYASİ GAZETE   YIL:11    SAYI:559            30 OCAK 2025  PERŞEMBE     4 TL                 

Ağız Kokusunun Nedenleri ve Çözümleri

Günlük hayatta en sık karşılaşılan 

sorunlardan biri olan ağız kokusu, hem kişinin 

özgüvenini sarsan hem de sosyal ilişkilerini 

olumsuz etkileyen bir durumdur. Sabah 

uyandığımızda ya da uzun süre bir şey 

yemediğimizde ağız kokusu normal kabul 

edilebilir. Ancak sürekli hale gelmesi, altta 

yatan ciddi bir sağlık sorununun habercisi 

olabilir. Peki, ağız kokusunun nedenleri 

nelerdir ve bu sorundan nasıl kurtulabiliriz?

Ağız Kokusunun Başlıca Nedenleri

Ağız kokusunun en yaygın sebeplerinden 

biri, ağız içindeki bakterilerdir. Yetersiz ağız 

hijyeni, diş çürükleri, diş eti hastalıkları ve dil 

üzerinde biriken bakteriler, kötü kokuya neden 

olabilir. Ağız kokusuna sebep olan diğer 

faktörler ise şunlardır:

Yetersiz Ağız ve Diş Bakımı: Dişleri düzenli 

fırçalamamak, diş ipi kullanmamak ve dil 

temizliğini ihmal etmek, ağız içinde kötü 

kokuya neden olan bakterilerin çoğalmasına 

yol açar.

Beslenme Alışkanlıkları: Sarımsak, soğan, 

baharatlı yiyecekler, kahve ve alkol gibi bazı 

gıdalar, ağız kokusuna sebep olabilir. Ayrıca 

uzun süre aç kalmak da ağız kokusunu 

artırabilir.

Diş ve Diş Eti Hastalıkları: Diş çürükleri, diş 

eti iltihapları ve diş taşları, kötü kokuya yol 

açan ana nedenler arasındadır.

Ağız Kuruluğu: Tükürük, ağız içini 

temizleyerek bakterilerin çoğalmasını engeller. 

Ancak yetersiz su tüketimi, sigara kullanımı ve 

bazı ilaçlar, ağız kuruluğuna ve dolayısıyla 

kötü kokuya neden olabilir.

Sindirim Sistemi Problemleri: Reflü, mide 

ülseri ve bağırsak sorunları gibi sindirim 

sistemi hastalıkları, ağız kokusunun kaynağı 

olabilir.

Ağız Kokusunu Önlemenin Yolları

Ağız kokusunu önlemek için alınabilecek 

bazı etkili önlemler şunlardır:

Düzenli Ağız Bakımı: Günde en az iki kez 

dişlerinizi fırçalayın, diş ipi kullanarak yemek 

artıklarını temizleyin ve dil temizliği yapın.

Bol Su İçin: Su, ağız içindeki bakterilerin 

azalmasına yardımcı olur ve ağız kuruluğunu 

önler.

Şekersiz Sakız Çiğneyin: Tükürük üretimini 

artırarak ağız kokusunu azaltmaya yardımcı 

olabilir.

Sağlıklı Beslenin: Lifli sebze ve meyveler 

tüketmek, ağız kokusunu önlemeye yardımcı 

olur.

Sigara ve Alkolden Uzak Durun: Sigara, 

ağız kuruluğuna ve diş eti hastalıklarına yol 

açarak ağız kokusunu artırır.

Düzenli Diş Hekimi Kontrolleri: Ağız 

sağlığınızı korumak için en az altı ayda bir diş 

hekimine muayene olun.

Ağız kokusu, basit önlemlerle 

giderilebilecek bir sorun olabileceği gibi, ciddi 

sağlık problemlerinin belirtisi de olabilir. Bu 

yüzden, kronik ağız kokusu sorunu 

yaşıyorsanız mutlaka bir diş hekimine veya 

doktora danışmalısınız. Unutmayın, sağlıklı bir 

ağız, sağlıklı bir vücudun ve özgüvenli bir 

gülümsemenin anahtarıdır!

Çivril'de üst yapı çalışmaları 
aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda Çivril Belediyesi ile 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği ile Aşağı Mahalle'nin 
yolları yenileniyor.  
Vatandaşlara daha konforlu ve 
daha güvenli bir ulaşım imkanı 
sunmak için çalışmalarını 
sürdüren ekipler, Çivril'in 
merkez ve en büyük 
mahallelerinden biri olan Aşağı 
Mahalle'de 25 bin metre kare 
kilit parke taşı döşüyor.  

Yol çalışmasının tamamlanması ile 

vatandaşların daha güvenli daha konforlu 

bir ulaşıma kavuşacağını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere; “Henüz 

göreve gelmeden önce Çivril'imizin 

sorunlarını dinlemeye, hemşehrilerimizin 

sesine kulak vermeye başlamıştık. Göreve 

geldiğimiz günden itibaren de 

mahallelerimizin eksikliklerini gidermek ve 

her bir köşesindeki ihtiyaçları karşılamak 

için var gücümüzle gece gündüz demeden 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 

kapsamda yıllardır yapılmayan yazın 

tozundan kışın çamurundan kurtulmayan 

Saray Mahallemizin yollarını baştan aşağı 

yeniledik. Bu titiz çalışma ile Saray 

Mahallemizin yollarını daha güvenli ve 

daha konforlu hale getirdik. Bugünde 

Çivril'imizin merkez ve en büyük 

mahallelerinden biri olan Aşağı 

Mahallemizin yollarını yeniliyoruz. Bu 

doğrultuda bizlerin her zaman yanında olan 

desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür 

ediyorum” dedi. 

Aşağı Mahalle muhtarı Erol Yıldız'da 

yapılan çalışmalar ile Aşağı mahallenin 

yeni bir çehre kazanacağını ifade ederek 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu ve Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'ye teşekkür etti. Çalışmaları 

yakından takip eden muhtar Yıldız mahalle 

sakinlerinin çalışmadan dolayı memnun 

olduklarını ifade ederek “Mahallemizin yol 

çalışmaları devam ediyor Çivril 

Belediyesine ve Büyükşehir Belediyesine 

mahalle sakinlerim adına teşekkür ederim” 

dedi.

Yapılan bu çalışmalardan duydukları 

memnuniyeti dile getiren mahalle sakinleri 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ettiler. // 

Mehtap Kayaoğlu

25 BİN METREKARE TAŞ DÖŞENECEK
Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Aşağı 
Mahalle'nin yollarına 25 bin metre kare kilit parke taşı döşeniyor

3) Gayrimenkul Satış Sözleşmesinin 

haksahibinde bulunan nüshası (Gerekli 

Görülmesi Halinde)

3065 sayılı KDV kanunu gereğince 

teslim işlemi nedeniyle Katma Değer 

Vergisi doğduğundan,

KDV hak sahiplerinden peşin olarak 

tahsil edilecektir. (KDV ödemesi banka 

şubesi tarafından hak sahiplerinin 

hesaplarından bankaya gitmeye gerek 

kalmadan tahsil edilecektir.)

Belirtilen tarihlerde konut alıcıları, 

Müşavir firma tarafından verilecek “Konut 

Teslim Tutanağı” ile mahal listesine göre 

tanzim edilecek olan “Konut Tespit Föyü” 

nü imzalayarak konutlarını teslim 

alacaklardır. İstenen belgelerde eksiklik 

olması durumunda konut teslimi 

yapılamayacağından, söz konusu 

belgelerin eksiksiz olarak getirilmesine 

özen göstermenizi rica eder, konutunuzda 

sağlıklı ve mutlu bir yaşam dileriz” 

ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Hak sahiplerinin heyecanla 

beklediği tarih açıklandı. Çivril'de 

yapımı tamamlanan 448 konut, 

Şubat ayı içinde başlayacak teslim 

programı ile hak sahiplerine teslim 

edilecek. 

Çivril Akpınar mahallesinde TOKİ 

tarafından inşa edilen 448 adet konutun 

anahtar teslimleri 10 – 21 Şubat 2025 

tarihleri arasında gerçekleşecek. Teslim 

zamanında hak sahiplerinin, gerekli 

belgelerle birlikte TOKİ şantiyesinde hazır 

bulunmaları gerekiyor.

Akpınar mahallesinde TOKİ tarafından 

yapılan 448 adet konut için anahtar 

teslimleri gerçekleştiriliyor. Anahtar 

teslimler 316 adet 2+1 konutlar için 10 -11 -

12 – 13 -14 – 17 ve 18 Şubat 2025 

tarihlerinde,132 adet 3+1 konutlar ise 19 -

20 -21 Şubat 2025 tarihlerinde, saat 10.00 

da TOKİ şantiye bölgesinde yapılacak. 

TOKİ internet sitesinden yapılan duyuruda 

teslim için gerekli evraklar hak sahiplerinin 

teslim sürecinde istenen belgelerle birlikte 

TOKİ şantiyesinde hazır bulunmaları 

gerektiği ifade edildi. Yapılan 

bilgilendirmede istenecek belgeler 

arasında hak sahibine ait kimlik fotokopisi 

(3 adet), sözleşme 3 adet, KDV'yi peşin 

yatıranlar için KDV dekontu 3 adet ve 

KDV'yi peşin yatırmayanlar için bankadan 

taahhütname 3 adet olduğu da hatırlatıldı. 

TOKİ sitesinde yapılan açıklamada;

DENİZLİ-ÇİVRİL (448 KONUT) 2.ETAP 

TOPLU KONUT PROJESİ KONUT 

TESLİM İŞLEMLERİ

İdaremizce gerçekleştirilen Denizli-Çivril 

(448) 2.Etap Toplu Konut Projesi 

kapsamında yer alan konutların teslim 

işlemleri 10-21 ŞUBAT 2025 tarihleri 

arasında aşağıda yer alan program 

çerçevesinde projenin Müşavir Firması, 

“Artı Mim.Müh.Müş.Taah.Tic.Ltd.Şti. ve 

Beşer Müh. Ve Müş.Ltd.Şti. İş Ortaklığı” 

tarafından Denizli-Çivril 2.Etap Toplu Konut 

Projesi şantiyesinde gerçekleştirilecektir.

Konut tesliminde getirmeniz gereken 

belgeler aşağıda sıralanmıştır:

1) Kimlik belgesi, (Nüfus cüzdanı),

2) Konut vekaleten teslim alınacak ise 

vekaletnamenin aslı ve fotokopisi,

TOKİ İKİNCİ ETAP TESLİM TARİHİ AÇIKLANDI
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapımı 
tamamlan ikinci etap konutların anahtar teslim tarihi açıklandı

Çivril'de kaybolduktan sonra 

polis ve vatandaşların aradığı 54 

yaşındaki kadın, polisin 

çalışması sonucu komşunun 

evinin bahçesinde ölü bulundu. 
Çarşı mahallesinde yaşayan Serpil 

Girgin'den üzücü haber geldi. Pazar günü 

komşuya gidiyorum diye evinden ayrılan yaşlı 

kadın komşunun bahçesinde çuval içinde ölü 

bulundu. Polis olay ile ilgili titiz bir çalışma 

başlatırken ev sahibinin ifadesine 

başvurulmak üzere polis merkezine 

götürüleceği bildirildi. 

Edinilen bilgiye göre kayıp ihbarından 

sonra mahalle ve ev etrafında çalışma 

başlatan emniyet güçleri kayıp kadının evinin 

karşısında bulunan evin bahçesinde yaptığı 

aramada çuval içinde ceset buldu. Yapılan ilk 

incelemede cesedin kayıp Serpil Girgin'e ait 

olduğu belirlendi. 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdulah 

Furkan Sünbül'ün olay yerinde yaptığı 

incelemenin ardından Serpil Girgin'in 

cenazesi kesin ölüm sebebinin belirlenmesi 

için Çivril Devlet Hastanesi morguna 

kaldırıldı. // Bülent Çakır

ÖLDÜRMÜŞLER ÇUVALIN İÇİNDE BAHÇEYE ATMIŞLAR
Çivril'de üç gündür kayıp kadın, evinin karşısındaki komşu evin bahçesinde çuval içinde ölü halde bulundu

Zorlu deplasmandanalınan bir puanın iyi 

ama sevindirici olmadığını ifade eden 

Başkan Kerem Boso “saha zemini çok 

kötüydü. Mutlak üç puan için gittiğimiz 

Ortaca'dan bir puan almak lig için iyi ama 

bizim hedefimiz üç puandı. Bu zeminde 

oynanabilecek en iyi oyunu oynadık. 

Hedefimiz değişmedi. Bu takım üçüncü lige 

çıkacak. Taraftar bize inandığı sürece 

başarı bizimle olacak” dedi.  

Maç sonu değerlendirmesinde Ortaca 

Belediyespor maçında alınan bir puana 

sevinemediklerini ve girdikleri bir çok net 

gol pozisyonlarından faydalanamadıklarını 

ve bunun sonucunda da maçtan bir puanla 

ayrıldıkları için üzgün olduklarını dile 

getiren Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı 

Kerem Boso,” Ortaca Belediyespor 

maçından üç puan bekliyorduk ama bir 

puanla ayrıldık. Şunu hemen belirtmek 

istiyorum. Yeşil Çivril Belediyespor 

kesinlikle üçüncü lige çıkacaktır. Ama 

birinci olarak ama playoff maçlarından. Bu 

konuda taraftarlarımız bizleri güvensinler 

ve desteklerini devam etsinler. Bu haftayı 

bay takım olarak geçeceği ve daha sonraki 

haftada ise Denizli 

İdman Yurdu ile 

oynayacağız. Bu maça 

kadar eksikliklerimizi 

giderip tam kadro olarak 

maça çıkacağız. 

Bundan sonraki 

maçların hepside bir 

final havasında geçecek 

ve bizlerde bu konuda 

çok dikkat edeceğiz. 

Ben bir kez daha 

söylüyorum. Yeşil Çivril 

Belediyespor kesinlikle 

üçüncü lige çıkacaktır” 

dedi. // Bülent Çakır

KEREM BOSO “BİR PUAN ÜZDÜ HEDEFİMİZ
DEĞİŞMEDİ ÜÇÜNCÜ LİGE ÇIKACAĞIZ”

Hafta sonu Ortaca Deplasmanında alınan bir puanın üzücü olduğunu 
belirten Yeşil Çivril belediye spor Başkanı Kerem Boso “galibiyet için 
gittik. Bir puan üzdü ama 3. Lig hedefimiz değişmedi” dedi

Ünü Denizli'yi aşan sanatçısı Efe Güngör, yeni şarkısı ile yine dikkatleri 
üzerine toplamayı başardı. Ünlü sanatçı Fatih Kısaparmak'ın söz ve müziğini 
yaptığı 'Kar Yağıyor Dışarda' şarkısı seslendiren Efe Güngör, performansı ile 
dinleyicileri yine mest etti. Fatih Kısaparmak ile birlikte seslendirdiği şarkının klibi 
de Youtube'da dinleyicileri ile buluştu.

Resmi sosyal medya hesabından yeni klibi ile ilgili paylaşımda bulunanÇivrilli 
sanatçı Efe Güngör, 'Biz onu Kilim ile tanıdık, sevdik…. Gerek ilmek ilmek 
dokuduğu ezgileri, gerek sanatçı duruşu ile bizlere hayat yolculuğumuzda örnek 
oldu, ilham oldu, rehber oldu… Bana layık görüp, yorumlamam için lütfettiği bu 
özel ve güzel eseri için Fatih Kısaparmak hocama, ağabeyime sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.' ifadelerine yer vererek Fatih Kısaparmak'a 
teşekkürlerini iletti. // Ebru Atar 

Çivrilli sanatçı Fatih Kısaparmak ile düet yaptı!
Çivrill sanatçı Efe Güngör, ünlü sanatçı Fatih Kısaparmak'la 
birlikte 'Kar Yağıyor Dışarıda' şarkısını seslendirdi. 
Güngör'ün şarkıya çektiği klip Youtube'da yayımlandı

Zirve yarışını sürdüren Yeşil Çivril Belediyespor ligin ilk 

yarısında yenildiği Ortaca Belediyespor'dan bir puan almayı 

başardı.Bölgesel Amatör Lig 7. Grup'ta mücadele eden Yeşil 

Çivril Belediyespor deplasmanda karşılaştığı Ortaca Belediye 

Spor ile golsüz berabere kalarak puanını 28'e yükseltti.

Her iki takımında kontrollü bir oyun sergilediği maç 

öncesinde Ortaca Belediye Spor, geçmiş dönemlerde takımın 

formasını giyen ve rahatsızlık sonucu hayatını kaybeden 

Mustafa Akyol'un anısına hazırlanan özel formayla sahaya 

çıkarak eski takım arkadaşlarını unutmadıklarını gösterdi. 

Seyircinin büyük ilgi gösterdiği maçta her iki takım da 

geliştirdiği atakları gole çeviremeyince maç başladığı gibi 0 – 0 

bitti.  Ligin ilk yarısındaki karşılaşmada Ortaca Belediyespor 

Yeşil Çivril Belediyespor karşısında 1 - 0 galip gelmişti. 

Maç sonunda Yeşil Çivril Belediyespor 16 hafta sonunda 28 

puanla 4'üncü sıradaki yerini korudu. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYE SPOR
ORTACA'DAN BİR PUANLA DÖNDÜ
Ligin güçlü takımlarından Ortaca Belediyespor'a 
konuk olan Yeşil Çivril Belediyespor iyi oynadığı 
karşılamada bir puana razı oldu
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Sağlık Bakanlığı 
tarafından hayata 
geçirilen Sağlıkta Dijital 
Entegrasyon çalışması 
kapsamında, ilçe 
hastanelerinde görev 
yapan uzman hekimleri 
ile aile hekimleri bir 
araya geldi.

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü 

öncülüğünde, Toplum Sağlığı Merkezi ve 

mahallelerdeki Sağlık Merkezlerinde görev 

yapan aile hekimlerinin katılımıyla “Aile 

Hekimleri ile Hastane Buluşma Toplantıları” 

gerçekleştirildi. Toplantıya İlçe sağlık 

Müdürü Uzm. Dr. Osman Alaşık başkanlık 

etti.

Denizli İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 

organize edilen “Aile Hekimleri ile Hastane 

Buluşma Toplantıları” kapsamında, devlet 

hastanelerinde görev yapan aile hekimleri, 

uzman doktorlar, ilçe sağlık müdürü ve 

hastane başhekimi bir araya geldi. 

Toplantılarda, sağlık hizmetlerinin daha 

etkin ve entegre bir şekilde sunulabilmesi 

için yapılan düzenlemeler ve uygulamalar 

değerlendirildi.

Toplantı, ilçe sağlık müdürü ve hastane 

başhekiminin yaptığı sunumlarla başladı. 

Katılımcılara, aile hekimliği yönetmeliğinde 

yapılan son değişiklikler, birinci, ikinci ve 

üçüncü basamak sağlık hizmetleri 

arasındaki entegrasyonun güçlendirilmesi 

için alınan önlemler ile yeni uygulama 

süreçleri hakkında bilgiler verildi. Ayrıca, 

sağlık hizmetlerinin dijital entegrasyonu ve 

bu sistemin kullanımı detaylı bir şekilde 

anlatıldı.

Toplantı, aile hekimleri ve uzman 

doktorların sürece dair sorularını yönelttiği 

soru-cevap bölümüyle sona erdi. Bu 

bölümde, hastaneler ile aile sağlığı 

merkezleri arasındaki entegrasyon 

çalışmalarının daha etkin hale getirilmesi 

için yapılması gerekenler ele alındı. 

Katılımcılar, yeni sistemin sağlık 

hizmetlerini daha verimli hale getireceği 

konusunda hemfikir olduklarını ifade ettiler.

Çalışma ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

“Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı Aile 

Sağlığı Merkezlerinde görev yapan Aile 

hekimleri ve Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi uzman hekimleri Hastanede 

düzenlenen toplantıda bir araya geldi. 

İlçede yürütülen sağlık hizmetlerinin etkin 

ve kaliteli sunumu amacıyla karşılıklı 

istişarelerde bulunuldu” ifadelerine yer 

verildi. // Bülent Çakır

Aile Hekimleri, Çivril 

Çivril'de görev yapan aile hekimleri Çivril Devlet 
Hastanesinde düzenlenen toplantıda bir araya geldi

Devlet Hastanesinde Buluştu

Sandıklı ve Çivril ilçesinin 

ortak habitatı Akdağ Tabiat 

Parkı, kar yağışının ardından 

bembeyaz bir örtüyle kaplandı. 

Ağaçlar ve göl arasındaki 

beyaz uyum, adeta bir renk 

cümbüşü oluşturdu. Akdağ'ın 

zirvelerindeki kar tabakası, 

dağın masalsı havasını daha 

da belirgin hale getirdi. Parkın 

eteklerinde ise sis ve güneşin 

birleşimiyle oluşan doğa 

harikası manzara, görenleri 

büyüledi. Bu doğal güzellik, 

birçok doğa tutkununun ve 

fotoğrafçının ilgisini çekti.

Akdağ Tabiat Parkı, sadece kış aylarında 

değil, her mevsim sunduğu eşsiz 

manzaralarla dikkat çekiyor. Ancak, kar 

yağışının ardından bölge, adeta bir beyaz 

örtüyle yeniden şekilleniyor. Parkın karla 

kaplanan bölümleri, sisin ve güneşin 

oluşturduğu renkli görüntülerle birleşerek 

muazzam bir görsel şölen ortaya koyuyor. 

Akdağ'ın zirvelerinde kar, dağın ihtişamını 

vurgularken, parkın alt kesimlerinde oluşan 

sisli atmosfer ise gizemli bir hava yaratıyor.

Kar yağışının ardından dron ile çekilen 

eşsiz görüntülerle Akdağ'ın masalsı yüzünü 

ölümsüzleştirdi. Havadan çekilen 

fotoğraflarda, karla kaplı ağaçlar ve göl 

arasındaki zarif uyum net bir şekilde 

görünüyor. Bu görüntüler, sadece 

doğaseverler için değil, fotoğrafçılık 

tutkunları için de bir ilham kaynağı oldu. 

Akdağ'ın bu büyüleyici görüntüleri, sosyal 

medyada hızla yayıldı ve bölgeye olan ilgiyi 

artırdı.

Doğaseverler İçin Eşsiz Bir Kaçış 

Noktası

Akdağ Tabiat Parkı, özellikle kış 

aylarında doğal güzellikleri keşfetmek 

isteyenler için mükemmel bir kaçış noktası 

olmaya devam ediyor. Kar yağışının 

ardından park, bir masal diyarına 

dönüşürken, ziyaretçilerine unutulmaz 

anlar yaşatıyor. Doğa yürüyüşleri, 

fotoğrafçılık ve dağcılık gibi faaliyetler için 

ideal olan bu bölge, yılın her döneminde 

farklı bir güzellik sunuyor. Ayrıca, bölgeye 

gelen ziyaretçiler, hem doğanın tadını 

çıkarıyor hem de Akdağ'ın sunduğu görsel 

şölenle kendilerini bir başka dünyada 

hissediyorlar. // Bülent Çakır

Akdağ Kar Yağışıyla Eşsiz Bir Güzelliğe Büründü
Afyonkarahisar ile Denizli ortak sınırında yer alan Akdağ Tabiat Parkı, geçtiğimiz hafta sonu yağan karın ardından adeta bir 
masal diyarına dönüştü. Karla kaplanan dağlar, ağaçlar ve göl, havadan çekilen fotoğraflarla büyüleyici bir güzellik sundu

Ege bölgesinin en çok 
tüketilen ve sevilen 
yiyeceklerini başında gelen 
bükmeye yeni bir tat katan 
Çivrilli kadın girişimci 
hazırladığı 20'ye yakın bükme 
çeşidiyle müşterilerine lezzet 
şöleni yaşatıyor. Pandemi 
döneminde açtığı salonda 
kendine özgü kahvaltı çeşitleri 
ile müşterilerine karşılayan 
Selma Kaya gün içinde de 
hazırladığı bükme çeşitleri ile 
müşterilerine hizmet veriyor.    

Geleneksel otlu peynirli ve patatesli 

bükme dışında 20 çeşit bükme yaptığını 

ifade eden Selma Kaya “mercimekli ve 

yumurtalı bükmelerin yanında müşterinin 

isteğine göre de bükme hazırlıyorum. 

Salonuma özel, en çok tercih edilen bizim 

ürünümüz olan sucuklu kaşarlı bükme en 

çok tercih edilen ürünlerimiz arasında” 

dedi. Girişimci bir kadın olarak pandemi 

sonrası açtığı salonda kendi imkan ve gücü 

ile hayata tutunduğunu ifade eden Selma 

Kaya “ülke olarak çok zor bir süreç olan 

Korona salgını sonrası işsiz kalınca salonu 

açma kararı aldım. Yaklaşık 3 yıldır tek 

başıma mücadelem sürüyor. Sabah 

kahvaltısı ile başlayan gün, akşam 

saatlerine kadar devam ediyor. 

Müşterilerimiz kendimize has 

bükmelerimizden dolayı bizi tercih ediyor” 

dedi.

Salonu açtığında geleneksel bükme 

çeşitleri ile başladığını ifade eden Kaya “ilk 

başladığım zaman geleneksel otlu peynirli, 

yumurtalı ve patatesli bükmeleri 

yapıyordum. Daha sonra farklı lezzetler 

geliştirmek istedim. Bugün 20 ye yakın 

çeşit bükme yapıyorum. Bana özel ve en 

çok tercih edilen bükmem ise sucuklu kaşarlı ve içinde farklı ürünlerin yer aldığı 

bükmem. Müşteriler bu bükmemi çok 

seviyor. Lezzeti çok güzel, iç görüntüsü 

pizzayı andırsa da saçta piştiği için tadı 

daha aromatik. Bu yüzden gün içinde en 

çok satılan ürünüm sucuklu kaşarlı bükme 

oluyor. Onun dışında bana özel mercimekli 

bükmem var. Mercimekli bükme biraz 

zahmetli olduğu için yapması zordur ancak 

besleyici ve güzel bir çeşittir” dedi. 

Sabah kahvaltısında Katmer ve 

Bezdirme 

Kahvaltıda Katmer ve Bezdirmenin çok 

tercih edildiğini ifade eden Selma Kaya 

“sabah kahvaltısında geleneksel çizgimizi 

bozmamaya gayret ediyoruz. Peynir,Zeytin, 

domates,Bal, Reçel ile birlikte katmer ve 

bezdirme yapıyoruz. Bezdirme ve katmer 

sabah kahvaltılarında en çok tercih edilen 

ürün oluyor. Katmer içindeki haşhaş ile 

hem besleyici hem de çok doyurucu bir 

ürün, bezdirme de içindeki köy tereyağı ve 

köy peyniri ile sabah kahvaltılarının 

vazgeçilmezleri arasında” dedi. 

Kuru Yufkadan yapılan Muskanın 

Tadına Doyulmaz

Gün içinde Çivril'e özgü muska ile de 

müşterilerine hizmet verdiğini ifade eden 

Selma Kaya “gün içinde bükme ile birlikte 

muska en çok tüketilen ürünlerin başında 

yer alıyor. Kuru yufka ile hazırlanan muska 

özellikle dışardan Çivril'e gelenlerin tadına 

baktıkları ve hayran kaldıkları bir ürün” 

dedi.

Özel Günlere Özel Baklava

Özel günler için baklava siparişi de 

hazırladıklarını belirten Selma Kaya 

“salonumuz bükme katmer salonu olsa da 

hazırladığımız geleneksel baklavalar ile de 

müşterilerimizin hizmetindeyiz. Özel gün ve 

bayramlarda kendi açtığımız yufkalardan 

hazırladığımız cevizli baklavalar ile 

müşterilimize hizmet veriyoruz” dedi.  

// Serap Sofulu

BÜKME PİZZAYA KARŞI
Geleneksel bükmeye yeni lezzetler ekleyen kadın girişimci, yaptığı bükmelerile çağa ayak uydurdu. 
Müşterilerin büyük beğeni ile tükettiği bükmelerden en çok tercih edilen ise sucuklu kaşarlı bükme oluyor

Bölgede yaşayan vatandaşlar, 

yapılan bu çalışmalardan dolayı 

duydukları memnuniyetlerini dile 

getirdiler. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril'de özellikle kış 
aylarında meydana gelen sel 
ve taşkın riskini en aza 
indirmek amacıyla Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (DESKİ) tarafından 
önemli bir altyapı çalışması 
gerçekleştirildi. Çalışmalar 
kapsamında Aşağı Mahalle'de 
toplamda 350 metre 
uzunluğunda yağmur suyu 
boru hattı döşendi. 

Bölge halkının uzun süredir yaşadığı 

sel ve taşkın sorununa çözüm getirmek 

için harekete geçen ekipler, yoğun bir 

mesai harcayarak yağmur suyu boru 

hattı döşeme işlemlerini gerçekleştirdi. 

Kış aylarında vatandaşların herhangi 

bir mağduriyet yaşamaması için 

çalışmalar yaptıklarını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere; "Ani ve 

sağanak yağışlarda Aşağı Mahalle'de 

yaşayan hemşehrilerimiz sel ve su 

taşkınlarıyla karşı karşıya kalıyordu. 

Bizler de bu sorunun çözümü için 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 

(DESKİ) ile birlikte çalışmalarımızı 

hızlandırarak bu bölgeye 350 metre 

yağmur suyu boru hattı döşedik. Bu 

proje sayesinde mahallemizde uzun 

yıllardır yaşanan su baskınları ve 

taşkın riskini büyük ölçüde ortadan 

kaldırmış olacağız." dedi. Başkan 

Semih Dere, projenin hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'na ve DESKİ ekiplerine 

teşekkür ederek, “Göreve geldiğimiz 

günden itibaren amacımız, 

hemşehrilerimizin daha konforlu, daha 

kaliteli ve daha sağlıklı bir yaşam 

sürmelerini sağlamak. Çivril'i daha 

modern ve yaşanabilir bir ilçe  haline 

getirmek için var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

DESKİ'DEN HAYATİ YATIRIM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (DESKİ) Aşağı Mahalle'de 
yağmur suyu sorununu çözmek için adım atarak yaklaşık 350 metre yağmur suyu boru hattı döşedi 
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Sağlık Bakanlığı 
tarafından hayata 
geçirilen Sağlıkta Dijital 
Entegrasyon çalışması 
kapsamında, ilçe 
hastanelerinde görev 
yapan uzman hekimleri 
ile aile hekimleri bir 
araya geldi.

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü 

öncülüğünde, Toplum Sağlığı Merkezi ve 

mahallelerdeki Sağlık Merkezlerinde görev 

yapan aile hekimlerinin katılımıyla “Aile 

Hekimleri ile Hastane Buluşma Toplantıları” 

gerçekleştirildi. Toplantıya İlçe sağlık 

Müdürü Uzm. Dr. Osman Alaşık başkanlık 

etti.

Denizli İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 

organize edilen “Aile Hekimleri ile Hastane 

Buluşma Toplantıları” kapsamında, devlet 

hastanelerinde görev yapan aile hekimleri, 

uzman doktorlar, ilçe sağlık müdürü ve 

hastane başhekimi bir araya geldi. 

Toplantılarda, sağlık hizmetlerinin daha 

etkin ve entegre bir şekilde sunulabilmesi 

için yapılan düzenlemeler ve uygulamalar 

değerlendirildi.

Toplantı, ilçe sağlık müdürü ve hastane 

başhekiminin yaptığı sunumlarla başladı. 

Katılımcılara, aile hekimliği yönetmeliğinde 

yapılan son değişiklikler, birinci, ikinci ve 

üçüncü basamak sağlık hizmetleri 

arasındaki entegrasyonun güçlendirilmesi 

için alınan önlemler ile yeni uygulama 

süreçleri hakkında bilgiler verildi. Ayrıca, 

sağlık hizmetlerinin dijital entegrasyonu ve 

bu sistemin kullanımı detaylı bir şekilde 

anlatıldı.

Toplantı, aile hekimleri ve uzman 

doktorların sürece dair sorularını yönelttiği 

soru-cevap bölümüyle sona erdi. Bu 

bölümde, hastaneler ile aile sağlığı 

merkezleri arasındaki entegrasyon 

çalışmalarının daha etkin hale getirilmesi 

için yapılması gerekenler ele alındı. 

Katılımcılar, yeni sistemin sağlık 

hizmetlerini daha verimli hale getireceği 

konusunda hemfikir olduklarını ifade ettiler.

Çalışma ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

“Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı Aile 

Sağlığı Merkezlerinde görev yapan Aile 

hekimleri ve Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi uzman hekimleri Hastanede 

düzenlenen toplantıda bir araya geldi. 

İlçede yürütülen sağlık hizmetlerinin etkin 

ve kaliteli sunumu amacıyla karşılıklı 

istişarelerde bulunuldu” ifadelerine yer 

verildi. // Bülent Çakır

Aile Hekimleri, Çivril 

Çivril'de görev yapan aile hekimleri Çivril Devlet 
Hastanesinde düzenlenen toplantıda bir araya geldi

Devlet Hastanesinde Buluştu

Sandıklı ve Çivril ilçesinin 

ortak habitatı Akdağ Tabiat 

Parkı, kar yağışının ardından 

bembeyaz bir örtüyle kaplandı. 

Ağaçlar ve göl arasındaki 

beyaz uyum, adeta bir renk 

cümbüşü oluşturdu. Akdağ'ın 

zirvelerindeki kar tabakası, 

dağın masalsı havasını daha 

da belirgin hale getirdi. Parkın 

eteklerinde ise sis ve güneşin 

birleşimiyle oluşan doğa 

harikası manzara, görenleri 

büyüledi. Bu doğal güzellik, 

birçok doğa tutkununun ve 

fotoğrafçının ilgisini çekti.

Akdağ Tabiat Parkı, sadece kış aylarında 

değil, her mevsim sunduğu eşsiz 

manzaralarla dikkat çekiyor. Ancak, kar 

yağışının ardından bölge, adeta bir beyaz 

örtüyle yeniden şekilleniyor. Parkın karla 

kaplanan bölümleri, sisin ve güneşin 

oluşturduğu renkli görüntülerle birleşerek 

muazzam bir görsel şölen ortaya koyuyor. 

Akdağ'ın zirvelerinde kar, dağın ihtişamını 

vurgularken, parkın alt kesimlerinde oluşan 

sisli atmosfer ise gizemli bir hava yaratıyor.

Kar yağışının ardından dron ile çekilen 

eşsiz görüntülerle Akdağ'ın masalsı yüzünü 

ölümsüzleştirdi. Havadan çekilen 

fotoğraflarda, karla kaplı ağaçlar ve göl 

arasındaki zarif uyum net bir şekilde 

görünüyor. Bu görüntüler, sadece 

doğaseverler için değil, fotoğrafçılık 

tutkunları için de bir ilham kaynağı oldu. 

Akdağ'ın bu büyüleyici görüntüleri, sosyal 

medyada hızla yayıldı ve bölgeye olan ilgiyi 

artırdı.

Doğaseverler İçin Eşsiz Bir Kaçış 

Noktası

Akdağ Tabiat Parkı, özellikle kış 

aylarında doğal güzellikleri keşfetmek 

isteyenler için mükemmel bir kaçış noktası 

olmaya devam ediyor. Kar yağışının 

ardından park, bir masal diyarına 

dönüşürken, ziyaretçilerine unutulmaz 

anlar yaşatıyor. Doğa yürüyüşleri, 

fotoğrafçılık ve dağcılık gibi faaliyetler için 

ideal olan bu bölge, yılın her döneminde 

farklı bir güzellik sunuyor. Ayrıca, bölgeye 

gelen ziyaretçiler, hem doğanın tadını 

çıkarıyor hem de Akdağ'ın sunduğu görsel 

şölenle kendilerini bir başka dünyada 

hissediyorlar. // Bülent Çakır

Akdağ Kar Yağışıyla Eşsiz Bir Güzelliğe Büründü
Afyonkarahisar ile Denizli ortak sınırında yer alan Akdağ Tabiat Parkı, geçtiğimiz hafta sonu yağan karın ardından adeta bir 
masal diyarına dönüştü. Karla kaplanan dağlar, ağaçlar ve göl, havadan çekilen fotoğraflarla büyüleyici bir güzellik sundu

Ege bölgesinin en çok 
tüketilen ve sevilen 
yiyeceklerini başında gelen 
bükmeye yeni bir tat katan 
Çivrilli kadın girişimci 
hazırladığı 20'ye yakın bükme 
çeşidiyle müşterilerine lezzet 
şöleni yaşatıyor. Pandemi 
döneminde açtığı salonda 
kendine özgü kahvaltı çeşitleri 
ile müşterilerine karşılayan 
Selma Kaya gün içinde de 
hazırladığı bükme çeşitleri ile 
müşterilerine hizmet veriyor.    

Geleneksel otlu peynirli ve patatesli 

bükme dışında 20 çeşit bükme yaptığını 

ifade eden Selma Kaya “mercimekli ve 

yumurtalı bükmelerin yanında müşterinin 

isteğine göre de bükme hazırlıyorum. 

Salonuma özel, en çok tercih edilen bizim 

ürünümüz olan sucuklu kaşarlı bükme en 

çok tercih edilen ürünlerimiz arasında” 

dedi. Girişimci bir kadın olarak pandemi 

sonrası açtığı salonda kendi imkan ve gücü 

ile hayata tutunduğunu ifade eden Selma 

Kaya “ülke olarak çok zor bir süreç olan 

Korona salgını sonrası işsiz kalınca salonu 

açma kararı aldım. Yaklaşık 3 yıldır tek 

başıma mücadelem sürüyor. Sabah 

kahvaltısı ile başlayan gün, akşam 

saatlerine kadar devam ediyor. 

Müşterilerimiz kendimize has 

bükmelerimizden dolayı bizi tercih ediyor” 

dedi.

Salonu açtığında geleneksel bükme 

çeşitleri ile başladığını ifade eden Kaya “ilk 

başladığım zaman geleneksel otlu peynirli, 

yumurtalı ve patatesli bükmeleri 

yapıyordum. Daha sonra farklı lezzetler 

geliştirmek istedim. Bugün 20 ye yakın 

çeşit bükme yapıyorum. Bana özel ve en 

çok tercih edilen bükmem ise sucuklu kaşarlı ve içinde farklı ürünlerin yer aldığı 

bükmem. Müşteriler bu bükmemi çok 

seviyor. Lezzeti çok güzel, iç görüntüsü 

pizzayı andırsa da saçta piştiği için tadı 

daha aromatik. Bu yüzden gün içinde en 

çok satılan ürünüm sucuklu kaşarlı bükme 

oluyor. Onun dışında bana özel mercimekli 

bükmem var. Mercimekli bükme biraz 

zahmetli olduğu için yapması zordur ancak 

besleyici ve güzel bir çeşittir” dedi. 

Sabah kahvaltısında Katmer ve 

Bezdirme 

Kahvaltıda Katmer ve Bezdirmenin çok 

tercih edildiğini ifade eden Selma Kaya 

“sabah kahvaltısında geleneksel çizgimizi 

bozmamaya gayret ediyoruz. Peynir,Zeytin, 

domates,Bal, Reçel ile birlikte katmer ve 

bezdirme yapıyoruz. Bezdirme ve katmer 

sabah kahvaltılarında en çok tercih edilen 

ürün oluyor. Katmer içindeki haşhaş ile 

hem besleyici hem de çok doyurucu bir 

ürün, bezdirme de içindeki köy tereyağı ve 

köy peyniri ile sabah kahvaltılarının 

vazgeçilmezleri arasında” dedi. 

Kuru Yufkadan yapılan Muskanın 

Tadına Doyulmaz

Gün içinde Çivril'e özgü muska ile de 

müşterilerine hizmet verdiğini ifade eden 

Selma Kaya “gün içinde bükme ile birlikte 

muska en çok tüketilen ürünlerin başında 

yer alıyor. Kuru yufka ile hazırlanan muska 

özellikle dışardan Çivril'e gelenlerin tadına 

baktıkları ve hayran kaldıkları bir ürün” 

dedi.

Özel Günlere Özel Baklava

Özel günler için baklava siparişi de 

hazırladıklarını belirten Selma Kaya 

“salonumuz bükme katmer salonu olsa da 

hazırladığımız geleneksel baklavalar ile de 

müşterilerimizin hizmetindeyiz. Özel gün ve 

bayramlarda kendi açtığımız yufkalardan 

hazırladığımız cevizli baklavalar ile 

müşterilimize hizmet veriyoruz” dedi.  

// Serap Sofulu

BÜKME PİZZAYA KARŞI
Geleneksel bükmeye yeni lezzetler ekleyen kadın girişimci, yaptığı bükmelerile çağa ayak uydurdu. 
Müşterilerin büyük beğeni ile tükettiği bükmelerden en çok tercih edilen ise sucuklu kaşarlı bükme oluyor

Bölgede yaşayan vatandaşlar, 

yapılan bu çalışmalardan dolayı 

duydukları memnuniyetlerini dile 

getirdiler. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril'de özellikle kış 
aylarında meydana gelen sel 
ve taşkın riskini en aza 
indirmek amacıyla Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (DESKİ) tarafından 
önemli bir altyapı çalışması 
gerçekleştirildi. Çalışmalar 
kapsamında Aşağı Mahalle'de 
toplamda 350 metre 
uzunluğunda yağmur suyu 
boru hattı döşendi. 

Bölge halkının uzun süredir yaşadığı 

sel ve taşkın sorununa çözüm getirmek 

için harekete geçen ekipler, yoğun bir 

mesai harcayarak yağmur suyu boru 

hattı döşeme işlemlerini gerçekleştirdi. 

Kış aylarında vatandaşların herhangi 

bir mağduriyet yaşamaması için 

çalışmalar yaptıklarını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere; "Ani ve 

sağanak yağışlarda Aşağı Mahalle'de 

yaşayan hemşehrilerimiz sel ve su 

taşkınlarıyla karşı karşıya kalıyordu. 

Bizler de bu sorunun çözümü için 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 

(DESKİ) ile birlikte çalışmalarımızı 

hızlandırarak bu bölgeye 350 metre 

yağmur suyu boru hattı döşedik. Bu 

proje sayesinde mahallemizde uzun 

yıllardır yaşanan su baskınları ve 

taşkın riskini büyük ölçüde ortadan 

kaldırmış olacağız." dedi. Başkan 

Semih Dere, projenin hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'na ve DESKİ ekiplerine 

teşekkür ederek, “Göreve geldiğimiz 

günden itibaren amacımız, 

hemşehrilerimizin daha konforlu, daha 

kaliteli ve daha sağlıklı bir yaşam 

sürmelerini sağlamak. Çivril'i daha 

modern ve yaşanabilir bir ilçe  haline 

getirmek için var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

DESKİ'DEN HAYATİ YATIRIM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (DESKİ) Aşağı Mahalle'de 
yağmur suyu sorununu çözmek için adım atarak yaklaşık 350 metre yağmur suyu boru hattı döşedi 
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“Askıda Fatura” kampanyası, ödeme 
güçlüğü yaşayan vatandaşların su 
faturalarının hayırseverler tarafından 
karşılanmasına olanak sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun talimatı doğrultusunda 
başlatılan “Askıda Fatura” uygulaması, 
sosyal yardım alan ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
ile yardımseverleri bir araya getiriyor. “Ben 
değil, biz demenin zamanı. Mutlu insanların 
yaşadığı bir Denizli için sen de ihtiyaç 
sahibine destek ol” sloganıyla duyurulan 
kampanya, şeffaflık ve gizlilik ilkesiyle dikkat 
çekiyor. Kampanya kapsamında yardımı 
yapan ve alan kişi birbirini bilmeyecek, 
böylece toplumsal dayanışmanın en hassas 
şekilde sağlanacağı ifade edildi.

İhtiyaç sahibi vatandaşlar nasıl 
başvuracak?

Askıya fatura bırakmak isteyen ihtiyaç 
sahibi vatandaşların, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nden sosyal yardım alıyor olmaları 
gerektiği belirtilirken başvuruların 
www.deski.gov.tr adresi üzerinden 
yapılacağı, inceleme ve değerlendirme 

sonrasında hayırsever vatandaşların yardım 
yapmalarına imkan sunulacak. 

Vatandaşların, yaptıkları başvuru durumunu 
öğrenmek için T.C. Kimlik numarası ve abone 
numarasını girerek sorgulama yapabilecek.

Hayırseverler ödemeyi nasıl yapacak?

Askıdaki faturayı ödemek isteyen 
vatandaşlar, www.deski.gov.tr adresine 
girerek "Askıdaki Faturayı Öde" sekmesine 
ulaşabilirler. Burada, ödemek istedikleri tutar 
aralığını seçebilir veya listede yer alan belirli 
tutardaki faturalardan birini seçerek "Askıdan 
Al" butonuna tıklayarak ödeme işlemini 
kolaylıkla gerçekleştirebilirler. Uygulama, 
"Alan el, veren eli görmeyecek" prensibiyle 
çalışmaktadır. Yani, askıdaki faturayı ödeyen 
duyarlı destekçiler, hangi ihtiyaç sahibinin 
faturasını ödediğini bilmeyecek; aynı şekilde, 
askıya fatura bırakan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar da hangi hayırseverin yardım 
ettiğini öğrenemeyecek.

Ben değil, biz demenin zamanı

Başkan Çavuşoğlu, kampanya ile ilgili 
yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Denizli olarak her zaman dayanışmayı ve 

birlikteliği ön planda tutmuş bir şehiriz. 
Bugün ekonomik koşullar nedeniyle zorluk 
yaşayan hemşehrilerimiz var. İşte bu noktada 
toplumumuzun yardımlaşma ruhunu 
harekete geçirecek 'Askıda Fatura' 
uygulamasını hayata geçiriyoruz. 
Kampanyamız, 'Ben değil, biz' demenin 
zamanıdır diyerek mutlu insanların yaşadığı 
bir Denizli için ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 
ile yardımseverlerimizi bir araya getiriyor. 

Şeffaflık ve gizliliği esas aldığımız bu 
uygulamada, yardımı yapan ve alan kişiler 
birbirini görmeden destek sağlanacak. 
Toplumsal dayanışmamızın en güzel 
örneklerinden birini daha yaşatacak bu 
çalışmaya tüm hayırsever hemşehrilerimi 
katkı sunmaya davet ediyorum.”

// Haber Merkezi

Büyükşehir deski'den dayanışma örneği: 'askıda fatura'

ALAN EL VEREN ELİ GÖRMEYECEK
Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ), ekonomik zorluk çeken 
vatandaşlar ile hayırseverleri buluşturacak yeni bir uygulamayı hayata geçirdi

Eğitim, spor yöneticiliği ve performans 
konularında uzmanlığıyla tanınan Pamukkale 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Yöneticiliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Rıdvan Ekmekçi tarafından verildi.

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya, şube 

müdürleri, koordinatörler ve spor eğitmenleri 
katıldı. Eğitimin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Başkan Çavuşoğlu, sporun 
bireylerin fiziksel ve zihinsel gelişimi 
üzerindeki etkisine dikkat çekerek şunları 
ifade etti: “Denizli Büyükşehir Belediyesi 
olarak spor alanında yürüttüğümüz projelere 
büyük önem veriyoruz. Spor eğitmenlerimizin 
bilgi birikimlerini güncel tutması ve 
motivasyonlarını artırması, gençlerimiz ve 

sporcularımız için sunduğumuz hizmetin 
kalitesini doğrudan etkiliyor. Bu anlamda 
düzenlediğimiz bu eğitimle personelimizin 
daha etkin ve verimli bir şekilde görev 
yapmasını hedefliyoruz. Programda bizlerle 
olan Prof. Dr. Rıdvan Ekmekçi'ye ve emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.”

İnteraktif bir eğitim

Eğitim kapsamında, performans yönetimi, 
motivasyon teknikleri ve spor eğitmenlerinin 
liderlik becerilerinin geliştirilmesine yönelik 
sunumlar yapıldı. Katılımcılar, bireysel 
performansı artırma yöntemleri, takım içi 
uyumu sağlama stratejileri ve sporcularla 
iletişim gibi konularda ayrıntılı bilgi edindi. 
Program, Prof. Dr. Ekmekçi'nin sorulara 
verdiği yanıtlarla interaktif bir şekilde sona 
erdi. // Haber Merkezi

PERFORMANS VE MOTİVASYON EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesince 
düzenlenen "Sporda Performans ve Motivasyon Eğitimi" gerçekleştirildi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN SPORDA

23 Ocak Perşembe 
günü, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 

katılımıyla düzenlenen 
4. Yargı Reformu 
Strateji Belgesi Tanıtım 
Toplantısı'na 
Pamukkale 
Üniversitesi'ni (PAÜ) 
temsilen Hukuk 
Fakültesi öğretim 
elemanları Arş. Gör. Dr. 
Elif Selen Batıgün ve 
Arş. Gör. Ekrem Caner 
Kibar katıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; 
2025-2029 dönemini kapsayan Yeni Yargı 

Reformu Strateji Belgesi'ni kamuoyuyla 
paylaştı. Programa yüksek yargı organlarının 
temsilcileri, hukukçular, akademisyenler 
iştirak etti. 

Hukukun üstünlüğünü güçlendirmeyi, adalet 
sisteminin etkinliğini artırmayı ve bireylerin 
hak arama özgürlüğünü genişletmeyi 
amaçlayan reform paketi; yargı süreçlerinin 
hızlandırılması, dijital dönüşüm, hukuk 
güvenliğinin pekiştirilmesi ve insan hakları 

standartlarının yükseltilmesi gibi önemli 
başlıklardan oluşan programda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
reformun temel hedefinin “adil, şeffaf ve 
güven veren bir yargı sistemi oluşturmak” 
olduğunu vurguladı. Sürecin hukuk camiası, 
akademisyenler ve ilgili kurumların 
katkılarıyla yürütüleceğini belirterek, 
reformların geniş bir istişare süreciyle 
şekilleneceğini ifade etti. Ayrıca, hukuk 
eğitiminin kalitesinin artırılması ve 
dijitalleşme gibi başlıklara değinerek 
geleceğe dönük kapsamlı bir vizyon sundu. 
Reformların yargının tarafsızlığını 
güçlendireceğini, adalete erişimi 
kolaylaştıracağını ve yargı süreçlerini 
hızlandıracağını vurgulayarak sürecin 
toplumun tüm kesimlerinin katkılarıyla adalet 
sistemine önemli yenilikler getireceği 
vurguladı. // Haber Merkezi

HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI
4. YARGI REFORMU STRATEJİ BELGESİ
TANIT IM TOPL ANTISI 'NA KATILDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, milyonların 

gönlünde taht kuran Barış Manço için 
Anma Konseri düzenleyecek. Ücretsiz 
konser 1 Şubat Cumartesi günü saat 
20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde yapılacak.

Denizlililer, Full Aksesuar grubunun sahne 
alacağı bu özel gecede, Barış Manço'nun 
unutulmaz eserlerini hep birlikte 
seslendirme fırsatı bulacak. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek etkinlik için davetiyeler 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilecek. Anma konserine tüm 
vatandaşların davetli olduğu ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BARIŞ MANÇO'YU ANMA GECESİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, halk 
sağlığını tehdit eden kayıt dışı gıda satışı 
yapanlara karşı mücadelesini ara 
vermeden sürdürüyor.  Dün gece yapılan 
denetimlerde, hijyen standartlarına 
uymayan ve gıda güvenliği riskleri taşıyan 
seyyar kokoreç, pilav ve köfte satıcılarına 
müdahale edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi ekipleri, halkın yoğun olarak 
bulunduğu meydan, park ve caddelerde 
denetimlerini sürdürerek kayıt dışı faaliyet 
gösteren satıcılara göz açtırmıyor. İl 
Emniyet Müdürlüğü ve Merkezefendi 
Belediyesi Zabıta ekipleri ile birlikte yapılan 
denetimlerde, hijyenik olmayan koşullarda 

hazırlanan gıdalarla ilgili çok sayıda şikâyet 
alındığı belirtilirken, gıda güvenliğini 
sağlamayan ürünlere el konuldu. 
Çalışmalar sırasında çok sayıda şikâyetin 
değerlendirildiği belirtilirken, kaçak olarak 
faaliyet gösteren satıcılara cezai işlem 
uygulandı.

Denetimler artarak devam edecek

Operasyon sırasında zabıta ekipleri hem 
vatandaşları gıda güvenliği konusunda 
bilgilendirdi hem de satıcılara uyarılarda 
bulundu. Halk sağlığını tehdit eden bu tür 
faaliyetlerle mücadelede kararlılık vurgusu 
yapılırken, denetimlerin artarak devam 
edeceği açıklandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN KAYIT
DIŞI GIDAYA GECE OPERASYONU

31 Ocak 2025

Babadağ Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
Kapalı Spor Salonu 12.00-15.00

Sarayköy Kültür Merkezi 17.00-20.00

1 Şubat 2025

Buldan Belediyesi Düğün Salonu 10.00-
13.00

Güney Tilkilik Mahallesi Düğün Salonu 
15.00-18.00

2 Şubat 2025

Beyağaç Belediyesi Mehmet Yüksel Salonu 
10.00-13.00

Kale Belediyesi Düğün Salonu 15.00-18.00

Tavas Belediyesi Gençlik Merkezi 17.00-
20.00 // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
çocukların ara dönem tatilinde etkinlik 
yapabilmeleri için hazırladığı “Çocuk 
Şenlikleri” tüm hızıyla devam ediyor. Son 
olarak Bekilli ve Çal ilçelerinde düzenlenen 
Çocuk Şenlikleri'nde yüzlerce Denizlili çocuk 
doyasıya eğlendi. Şenlik kapsamında 
Transformers robot gösterisi, palyaçolar, 
maskotlar, kukla şovu, sihirbaz gösterileri, 
mini disko, yüz boyama etkinlikleri, sosis 
balon dağıtımı, popcorn ve pamuk şeker 
ikramları gibi birçok etkinlik çocuklarla 
buluştu.Etkinlik sonunda çocuklar, kendileri 
için hazırlanan bu özel gün nedeniyle büyük 

mutluluk yaşarken, aileler de böyle bir 
etkinliği ilçelerine getirdiği için Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkürlerini iletti.

Çocuk Şenliği tüm ilçelerde devam edecek

2 Şubat Pazar gününe kadar devam 
edecek Çocuk Şenliği'ninetkinlik takvimi ise 
şu şekilde:

28 Ocak 2025

Baklan Belediyesi Kültür Merkezi 12.00-
15.00

Çivril Belediyesi Vali Recep Yazıcıoğlu 
Konferans Salonu 17.00-20.00

29 Ocak 2025

Honaz Belediyesi Merkez Düğün Salonu 
10.00-13.00

Bozkurt Belediyesi Parla Düğün Salonu 
15.00-18.00

Gençlik Spor İl Müdürlüğü Çardak Kapalı 
Spor Salonu 15.00-18.00

30 Ocak 2025

Çameli Belediyesi Hayri Dev Kültür Merkezi 
10.00-13.00

Denizli Büyükşehir Belediyesi Acıpayam 
Gençlik ve Kültür Merkezi 17.00-20.00

Serinhisar Kültür Merkezi 15.00-18.00

BÜYÜKŞEHİR'İN ÇOCUK ŞENLİĞİ İLÇELERDE BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, ara dönem tatili için hazırladığı Çocuk Şenliği'ni 
ilçelere taşıyarak Çal ve Bekilli ilçelerinde yüzlerce çocukla buluşturdu
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“Askıda Fatura” kampanyası, ödeme 
güçlüğü yaşayan vatandaşların su 
faturalarının hayırseverler tarafından 
karşılanmasına olanak sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun talimatı doğrultusunda 
başlatılan “Askıda Fatura” uygulaması, 
sosyal yardım alan ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
ile yardımseverleri bir araya getiriyor. “Ben 
değil, biz demenin zamanı. Mutlu insanların 
yaşadığı bir Denizli için sen de ihtiyaç 
sahibine destek ol” sloganıyla duyurulan 
kampanya, şeffaflık ve gizlilik ilkesiyle dikkat 
çekiyor. Kampanya kapsamında yardımı 
yapan ve alan kişi birbirini bilmeyecek, 
böylece toplumsal dayanışmanın en hassas 
şekilde sağlanacağı ifade edildi.

İhtiyaç sahibi vatandaşlar nasıl 
başvuracak?

Askıya fatura bırakmak isteyen ihtiyaç 
sahibi vatandaşların, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nden sosyal yardım alıyor olmaları 
gerektiği belirtilirken başvuruların 
www.deski.gov.tr adresi üzerinden 
yapılacağı, inceleme ve değerlendirme 

sonrasında hayırsever vatandaşların yardım 
yapmalarına imkan sunulacak. 

Vatandaşların, yaptıkları başvuru durumunu 
öğrenmek için T.C. Kimlik numarası ve abone 
numarasını girerek sorgulama yapabilecek.

Hayırseverler ödemeyi nasıl yapacak?

Askıdaki faturayı ödemek isteyen 
vatandaşlar, www.deski.gov.tr adresine 
girerek "Askıdaki Faturayı Öde" sekmesine 
ulaşabilirler. Burada, ödemek istedikleri tutar 
aralığını seçebilir veya listede yer alan belirli 
tutardaki faturalardan birini seçerek "Askıdan 
Al" butonuna tıklayarak ödeme işlemini 
kolaylıkla gerçekleştirebilirler. Uygulama, 
"Alan el, veren eli görmeyecek" prensibiyle 
çalışmaktadır. Yani, askıdaki faturayı ödeyen 
duyarlı destekçiler, hangi ihtiyaç sahibinin 
faturasını ödediğini bilmeyecek; aynı şekilde, 
askıya fatura bırakan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar da hangi hayırseverin yardım 
ettiğini öğrenemeyecek.

Ben değil, biz demenin zamanı

Başkan Çavuşoğlu, kampanya ile ilgili 
yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Denizli olarak her zaman dayanışmayı ve 

birlikteliği ön planda tutmuş bir şehiriz. 
Bugün ekonomik koşullar nedeniyle zorluk 
yaşayan hemşehrilerimiz var. İşte bu noktada 
toplumumuzun yardımlaşma ruhunu 
harekete geçirecek 'Askıda Fatura' 
uygulamasını hayata geçiriyoruz. 
Kampanyamız, 'Ben değil, biz' demenin 
zamanıdır diyerek mutlu insanların yaşadığı 
bir Denizli için ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 
ile yardımseverlerimizi bir araya getiriyor. 

Şeffaflık ve gizliliği esas aldığımız bu 
uygulamada, yardımı yapan ve alan kişiler 
birbirini görmeden destek sağlanacak. 
Toplumsal dayanışmamızın en güzel 
örneklerinden birini daha yaşatacak bu 
çalışmaya tüm hayırsever hemşehrilerimi 
katkı sunmaya davet ediyorum.”

// Haber Merkezi

Büyükşehir deski'den dayanışma örneği: 'askıda fatura'

ALAN EL VEREN ELİ GÖRMEYECEK
Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ), ekonomik zorluk çeken 
vatandaşlar ile hayırseverleri buluşturacak yeni bir uygulamayı hayata geçirdi

Eğitim, spor yöneticiliği ve performans 
konularında uzmanlığıyla tanınan Pamukkale 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Yöneticiliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Rıdvan Ekmekçi tarafından verildi.

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya, şube 

müdürleri, koordinatörler ve spor eğitmenleri 
katıldı. Eğitimin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Başkan Çavuşoğlu, sporun 
bireylerin fiziksel ve zihinsel gelişimi 
üzerindeki etkisine dikkat çekerek şunları 
ifade etti: “Denizli Büyükşehir Belediyesi 
olarak spor alanında yürüttüğümüz projelere 
büyük önem veriyoruz. Spor eğitmenlerimizin 
bilgi birikimlerini güncel tutması ve 
motivasyonlarını artırması, gençlerimiz ve 

sporcularımız için sunduğumuz hizmetin 
kalitesini doğrudan etkiliyor. Bu anlamda 
düzenlediğimiz bu eğitimle personelimizin 
daha etkin ve verimli bir şekilde görev 
yapmasını hedefliyoruz. Programda bizlerle 
olan Prof. Dr. Rıdvan Ekmekçi'ye ve emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.”

İnteraktif bir eğitim

Eğitim kapsamında, performans yönetimi, 
motivasyon teknikleri ve spor eğitmenlerinin 
liderlik becerilerinin geliştirilmesine yönelik 
sunumlar yapıldı. Katılımcılar, bireysel 
performansı artırma yöntemleri, takım içi 
uyumu sağlama stratejileri ve sporcularla 
iletişim gibi konularda ayrıntılı bilgi edindi. 
Program, Prof. Dr. Ekmekçi'nin sorulara 
verdiği yanıtlarla interaktif bir şekilde sona 
erdi. // Haber Merkezi

PERFORMANS VE MOTİVASYON EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesince 
düzenlenen "Sporda Performans ve Motivasyon Eğitimi" gerçekleştirildi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN SPORDA

23 Ocak Perşembe 
günü, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 

katılımıyla düzenlenen 
4. Yargı Reformu 
Strateji Belgesi Tanıtım 
Toplantısı'na 
Pamukkale 
Üniversitesi'ni (PAÜ) 
temsilen Hukuk 
Fakültesi öğretim 
elemanları Arş. Gör. Dr. 
Elif Selen Batıgün ve 
Arş. Gör. Ekrem Caner 
Kibar katıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; 
2025-2029 dönemini kapsayan Yeni Yargı 

Reformu Strateji Belgesi'ni kamuoyuyla 
paylaştı. Programa yüksek yargı organlarının 
temsilcileri, hukukçular, akademisyenler 
iştirak etti. 

Hukukun üstünlüğünü güçlendirmeyi, adalet 
sisteminin etkinliğini artırmayı ve bireylerin 
hak arama özgürlüğünü genişletmeyi 
amaçlayan reform paketi; yargı süreçlerinin 
hızlandırılması, dijital dönüşüm, hukuk 
güvenliğinin pekiştirilmesi ve insan hakları 

standartlarının yükseltilmesi gibi önemli 
başlıklardan oluşan programda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
reformun temel hedefinin “adil, şeffaf ve 
güven veren bir yargı sistemi oluşturmak” 
olduğunu vurguladı. Sürecin hukuk camiası, 
akademisyenler ve ilgili kurumların 
katkılarıyla yürütüleceğini belirterek, 
reformların geniş bir istişare süreciyle 
şekilleneceğini ifade etti. Ayrıca, hukuk 
eğitiminin kalitesinin artırılması ve 
dijitalleşme gibi başlıklara değinerek 
geleceğe dönük kapsamlı bir vizyon sundu. 
Reformların yargının tarafsızlığını 
güçlendireceğini, adalete erişimi 
kolaylaştıracağını ve yargı süreçlerini 
hızlandıracağını vurgulayarak sürecin 
toplumun tüm kesimlerinin katkılarıyla adalet 
sistemine önemli yenilikler getireceği 
vurguladı. // Haber Merkezi

HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI
4. YARGI REFORMU STRATEJİ BELGESİ
TANIT IM TOPL ANTISI 'NA KATILDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, milyonların 

gönlünde taht kuran Barış Manço için 
Anma Konseri düzenleyecek. Ücretsiz 
konser 1 Şubat Cumartesi günü saat 
20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde yapılacak.

Denizlililer, Full Aksesuar grubunun sahne 
alacağı bu özel gecede, Barış Manço'nun 
unutulmaz eserlerini hep birlikte 
seslendirme fırsatı bulacak. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek etkinlik için davetiyeler 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilecek. Anma konserine tüm 
vatandaşların davetli olduğu ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BARIŞ MANÇO'YU ANMA GECESİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, halk 
sağlığını tehdit eden kayıt dışı gıda satışı 
yapanlara karşı mücadelesini ara 
vermeden sürdürüyor.  Dün gece yapılan 
denetimlerde, hijyen standartlarına 
uymayan ve gıda güvenliği riskleri taşıyan 
seyyar kokoreç, pilav ve köfte satıcılarına 
müdahale edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi ekipleri, halkın yoğun olarak 
bulunduğu meydan, park ve caddelerde 
denetimlerini sürdürerek kayıt dışı faaliyet 
gösteren satıcılara göz açtırmıyor. İl 
Emniyet Müdürlüğü ve Merkezefendi 
Belediyesi Zabıta ekipleri ile birlikte yapılan 
denetimlerde, hijyenik olmayan koşullarda 

hazırlanan gıdalarla ilgili çok sayıda şikâyet 
alındığı belirtilirken, gıda güvenliğini 
sağlamayan ürünlere el konuldu. 
Çalışmalar sırasında çok sayıda şikâyetin 
değerlendirildiği belirtilirken, kaçak olarak 
faaliyet gösteren satıcılara cezai işlem 
uygulandı.

Denetimler artarak devam edecek

Operasyon sırasında zabıta ekipleri hem 
vatandaşları gıda güvenliği konusunda 
bilgilendirdi hem de satıcılara uyarılarda 
bulundu. Halk sağlığını tehdit eden bu tür 
faaliyetlerle mücadelede kararlılık vurgusu 
yapılırken, denetimlerin artarak devam 
edeceği açıklandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN KAYIT
DIŞI GIDAYA GECE OPERASYONU

31 Ocak 2025

Babadağ Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
Kapalı Spor Salonu 12.00-15.00

Sarayköy Kültür Merkezi 17.00-20.00

1 Şubat 2025

Buldan Belediyesi Düğün Salonu 10.00-
13.00

Güney Tilkilik Mahallesi Düğün Salonu 
15.00-18.00

2 Şubat 2025

Beyağaç Belediyesi Mehmet Yüksel Salonu 
10.00-13.00

Kale Belediyesi Düğün Salonu 15.00-18.00

Tavas Belediyesi Gençlik Merkezi 17.00-
20.00 // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
çocukların ara dönem tatilinde etkinlik 
yapabilmeleri için hazırladığı “Çocuk 
Şenlikleri” tüm hızıyla devam ediyor. Son 
olarak Bekilli ve Çal ilçelerinde düzenlenen 
Çocuk Şenlikleri'nde yüzlerce Denizlili çocuk 
doyasıya eğlendi. Şenlik kapsamında 
Transformers robot gösterisi, palyaçolar, 
maskotlar, kukla şovu, sihirbaz gösterileri, 
mini disko, yüz boyama etkinlikleri, sosis 
balon dağıtımı, popcorn ve pamuk şeker 
ikramları gibi birçok etkinlik çocuklarla 
buluştu.Etkinlik sonunda çocuklar, kendileri 
için hazırlanan bu özel gün nedeniyle büyük 

mutluluk yaşarken, aileler de böyle bir 
etkinliği ilçelerine getirdiği için Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkürlerini iletti.

Çocuk Şenliği tüm ilçelerde devam edecek

2 Şubat Pazar gününe kadar devam 
edecek Çocuk Şenliği'ninetkinlik takvimi ise 
şu şekilde:

28 Ocak 2025

Baklan Belediyesi Kültür Merkezi 12.00-
15.00

Çivril Belediyesi Vali Recep Yazıcıoğlu 
Konferans Salonu 17.00-20.00

29 Ocak 2025

Honaz Belediyesi Merkez Düğün Salonu 
10.00-13.00

Bozkurt Belediyesi Parla Düğün Salonu 
15.00-18.00

Gençlik Spor İl Müdürlüğü Çardak Kapalı 
Spor Salonu 15.00-18.00

30 Ocak 2025

Çameli Belediyesi Hayri Dev Kültür Merkezi 
10.00-13.00

Denizli Büyükşehir Belediyesi Acıpayam 
Gençlik ve Kültür Merkezi 17.00-20.00

Serinhisar Kültür Merkezi 15.00-18.00

BÜYÜKŞEHİR'İN ÇOCUK ŞENLİĞİ İLÇELERDE BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, ara dönem tatili için hazırladığı Çocuk Şenliği'ni 
ilçelere taşıyarak Çal ve Bekilli ilçelerinde yüzlerce çocukla buluşturdu
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Merkezefendi 
Belediyesi'nin, 
çocukların tatil 
sevincini paylaşmak 
için Merkezefendi 
Kültür Merkezi'nin açık 

otoparkına kurduğu 
Buz Pateni Pisti'ne 
aileler ve çocuklar 
yoğun ilgi gösteriyor. 
Başkan Doğan da 
çocukların eğlencesine 

ortak oldu.
Merkezefendi Belediyesi, eğlenceli ve 

sportif etkinlikler düzenleyerek çocukların ve 
yetişkinlerin keyifli vakit geçirmesini 
sağlamaya devam ediyor. Okulların tatile 
girmesiyle,Merkezefendi Kültür Merkezi'nin 
açık otoparkına kurulan Buz Pateni 
Pisti'ndeçocuklar, bu eğlenceli sporu 
deneyimleme fırsatı buluyor. İlkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin ücretsiz girdiği Buz 
Pateni Pisti'nde çocuklar doyasıya eğleniyor. 
Çocuklar eğlenirken aileleri de pistin etrafına 
yerleştirilen alışveriş stantları ve yiyecek-
içecek kiosklarında vakit geçiriyor.

MART AYINA KADAR ÜCRETSİZ HİZMET 
VERECEK

İlkokul ve ortaokul öğrencilerine ücretsiz 
olarak sunulan Buz Pateni Pisti, Mart ayına 
kadar devam edecek. Bu etkinlik, çocukların 
hem eğlenceli vakit geçirmesini hem de 
sportif faaliyetlerde bulunarak fiziksel ve 
sosyal gelişimlerine destek sağlıyor.

“ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCE VE SPOR 
DOLU BİR SÖMESTR TATİLİ”

Çocukların sömestr tatilinde keyifli vakit 
geçirmesi için çalıştıklarını belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Çocuklarımızın sosyal aktivitelerle 
vakit geçirebileceği, spor yaparak 
eğlenebileceği alanlar sunmak bizim için çok 
önemli.Buz Pateni Pistimize gelen 
çocuklarımıza ve ailelere eşlik ederek bu 
keyfe hep birlikte ortak olduk. Çocuklarımızın 
yüzlerindeki mutluluk görülmeye değer. İlk ve 

ortaokul öğrencilerimizin ücretsiz girebildiği 
Buz Pateni Pistimiz Mart ayına kadar açık 
olacak. Tüm çocuklarımızı ve 
hemşehrilerimizi bekliyoruz” dedi. // Haber 
Merkezi

Pack faır kapsamında 
düzenlenen “plastik 
sektöründe geri 
dönüşüm ve 
sürdürülebilirlik” 
başlıklı panelde, 
Türkiye'nin plastik 
atıkların kaynağında 
ayrıştırılması ve geri 
dönüşümünde 
gelişmiş ülkelerin çok 

gerisinde kaldığına 
dikkat çekildi. 

“Plastik atıklar defalarca geri 
dönüştürülebilir özellikleri ile döngüsel 
ekonomiye en yüksek seviyede katkı sunan 
malzemelerdir.” 

 “Ülkeler atıklarına çöp ya da milli servet 
olarak bakanlar şeklinde ikiye ayrılıyor.”

22-25 Ocak tarihleri arasında Fuar İzmir'de 
düzenlenen “Pack Fair Türkiye Ambalajlama, 
Paketleme Teknolojileri Fuarı”, plastik 
sektörünün geri dönüşüm süreçlerine ilişkin 
önemli bir panele sahne oldu. 

Fuarın Kurumsal Destekçisi Ege Plastik 
Sanayicileri Derneği (EGEPLASDER) 
tarafından düzenlenen “Plastik Sektöründe 
Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik” 

paneli,dinleyicilerin yoğun ilgisi ile karşılaştı. 

İBA Stratejik İletişim Danışmanlığı 
firmasının Kurucusu Serkan Aksüyek'in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde; 
TTCP Eğitim ve Danışmanlık Kurucusu Dr. 
Mevlüt Çetinkaya, C&C Sürdürülebilirlik 
Yönetimi ve Danışmanlık Şirketi Proje 
Uzmanı Özlem Özan Kesbiç ve İzmir 
Ekonomi Üniversitesi İşletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gençer bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı. 

DÜNYADA YILDA 414 MİLYON TON 
PLASTİK ÜRETİMİ

Panele ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Ege Plastik Sanayicileri Derneği 
(EGEPLASDER) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Başkan Yardımcısı Şener Gençer, gelişmiş 
ülkelerin tüm evsel ve endüstriyel 
atıklarını“enerji kaynağı” olarak gördüğünü 
ve bu bilinçle hareket ettiğini belirterek, 
“Ülkeler atıklarına çöp ya da milli servet 
olarak bakanlar şeklinde ikiye ayrılıyor. Geri 
dönüşüm süreçlerinde son yıllarda önemli 
kazanımlar elde etsek de biz hâlâ ilk 
kategorideki ülkeler arasındayız” dedi. 

Plastiklerin defalarca geri dönüştürülebilir 
özellikleri ile döngüsel ekonomi ilkelerine en 
yüksek seviyede katkı sunan malzemeler 
olduğuna işaret eden Şener Gençer, dünya 
genelinde her yıl 414 milyon ton plastik 
malzeme üretildiğini, bu üretimin sadece 
yüzde 9,5'inin geri dönüştürülebildiğini 
vurguladı. Avrupa Birliği ülkelerinde bu 
oranın yüzde 30 seviyesine kadar çıktığı 
bilgisini veren Gençer, şu değerlendirmeyi 
yaptı: 

“MİLYARLARCA DOLAR İTHALATI 
DURDURABLİRİZ”

“Ülkemizde atıkların toplanması ve 
bertarafında yetkili olan il ve ilçe 
belediyelerimiz bu konuda maalesef iyi bir 
sınav veremedi. Bu sonuçta vatandaşımızın 
bilinç ve farkındalık eksiği de önemli rol 

oynuyor. Plastikler başta olmak üzere tüm 
evsel atıklarımızı kaynağında ayrıştırarak 
geri dönüşüm süreçlerine sokabilirsek her yıl 
milyarlarca dolar termoplastik hammadde 
ithalatını durdurabiliriz. Ayrıca yurt içinden 
işleyecek hammadde bulmakta zorlanan ve 
bu ihtiyacını ithalatla karşılayan geri 
dönüşüm sektörümüzün daha az ithalat 
yapmasını sağlayabiliriz.”

Türkiye'de endüstriyel ve teknolojik geri 
dönüşüm tesislerinin sayılarının artmasından 
heyecan duyduklarını kaydeden Şener 
Gençer, Avrupa Birliği'nin Yeşil Mutabakat 
ilkeleri kapsamında Avrupa'ya ihraç edilen 
tüm mal gruplarında geri dönüştürülmüş 
malzeme kullanımlarının zorunlu hale 
geldiğine dikkat çekti. Otomotiv ve tekstil gibi 
temel ihracat sektörlerinde bu durumun 
etkilerinin ciddi oranda hissedildiği bilgisini 
veren Gençer, sözlerini şöyle sürdürdü: 

1,5 TONLUK OTOMOBİLDE 350 KG 
PLASTİK VAR

“Bugün bir buçuk ton ağırlığındaki bir 
otomobilde yaklaşık 300-350 kg plastik 
malzeme bulunuyor. Avrupa Birliği'ne ihraç 
edilen her otomobilde kullanılan plastiklerin 
belli bir oranının geri dönüştürülmüş 
plastiklerden imal edilmesi koşul olarak 
önümüze geliyor. 

Keza tekstil ve hazır giyimde, ürünlerin 
imalatında kullanılan kumaşların belirli bir 
oranının geri dönüştürülmüş sentetik 
ipliklerden üretilmesi zorunluluğu artıyor. 
Kaynağında ayrıştırılan ve geri kazanılan her 
kilogram plastiğin, birer milli servet olduğunu 
ve karşılığı olan dövizin cebimizde kaldığını 
unutmamamız gerekiyor.”

Plastik sektörünün sürdürülebilirlik 
eksenindeki uygulamaları ve döngüsel 
ekonomideki rolünün dünyadan örneklerle 
ele alındığı panel sonrasında, GL Fuarcılık 
firmasının Genel Müdürü Gül Ceylan 
tarafından Ege Orman Vakfı'na yapılan fidan 
bağışı sertifikaları takdim edildi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi ekipleri, Asmalı evler, 
Zeytinköy, Gökpınar, Zümrüt, Tekke ve 
Kervansaray mahallelerinden sonra, tek tek 
her hanenin kapısını çalarak çöp poşeti 
dağıtımlarını sürdürüyor. Mahalle mahalle 
devam eden dağıtımlarda vatandaş 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'a teşekkür ettiler. Bağbaşı Mahallesi 
sakinlerinden Ali Çetin, Mehmet Güdük, 
Zinnet Türk ile Mustafa Gardaş, Pamukkale 
Belediyesi'nin hizmetlerinden memnun 
olduklarını dile getirerek, yıllardır gelmeyen 
ve gerçekten önemli bir ihtiyaç olarak 
nitelendirdikleri çöp poşetlerinin dağıtımı için 
Pamukkale Belediyesi'ne teşekkür ettiler. 
Gökpınar Mahallesi sakinlerinden Gurbet 
Ersarı, Hüseyin Koçel Pamukkale 
Belediyesi'ne teşekkür ederken, Ülkü Akşit, 
“Çöp poşeti uygulamasını ben çok 
seviyorum. Çöp poşeti dediğiniz şey 

insanların evinde bir ihtiyaç. Herkesin evin 
çöp poşeti olunca herkesi çöpünü poşete 
koyup atıyor. Dağıtılmadan önce 
sokağımızda her yerde çöpler vardı. Ben 
belediye başkanımıza tekrardan çok 
teşekkür ediyorum” dedi. Gökpınar'lı emekli 
öğretmen Canip Sarıışık ise, “Uygulamanın 
çevre temizliği açısından önemli bir adım 
olduğunu düşünüyorum. Bu sadece burada 
kalmamalı. Belediyemizin hizmetlerinden 
gerçekten çok memnunum. Tüm belediye 
çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Gökpınar Mahalle Muhtarı İbrahim Çoban 
“Sevgili Ali Rıza Başkanımızın seçimde 
vermiş olduğu bir sözü vardı. Çöp poşeti 
sözü. Yerine getirdi ve ikincisi dağıtılıyor 
mahallemizde. Sağolsun ekip 
arkadaşlarımızda yardımcı oluyorlar. Her 
haneye ulaşmaya çalışıyorlar. Yaklaşık 3 bin 
600 hane var mahallemizde. Her birine daha 
önce ulaştılar. Şimdi de hepsine ulaşmaya 
çalışıyorlar. Her birine tek tek teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Tekke Mahalle 
Muhtarı Cafer Çavdar ise “Vatandaşlarımızın 
talebi doğrultusunda Belediye Başkanımız Ali 
Rıza Ertemur çöp poşetlerini dağıtmaya 
başladı. Vatandaşlarımız çok memnun. 
Teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. Zümrüt 
Mahallesi Muhtarı Hıdır Yan kayış da, “Ali 
Rıza Başkanımızın seçim vaatlerinden 
birisiydi. Kendisi verdiği sözü tutarak çöp 
poşeti dağıtımlarını yaptırıyor. Kendine çok 
teşekkür ederim. Zümrüt mahallemizde çöp 
poşetlilerinin dağıtımında emeği geçenlere 
çok teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımıza 
çöp poşetlerimiz hayırlı uğurlu olsun. 
Belediye çalışmalarımızdan genel olarak çok 
memnunuz. Teşekkür ederiz” diye konuştu.

// Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, seçim 
döneminde verdiği 
sözlerden biri olan çöp 
poşeti dağıtımını her 

mahalleye yapıyor. 
Başkan Ertemur, 
“Göreve gelir gelmez 
tüm ilçemizde çöp 
poşetlerimizi 
dağıtmaya başlamıştık.

2025 yılı itibariyle, ilçemizde her eve çöp 

poşeti dağıtıyoruz. Dağıtımlarımız mahalle 
mahalle devam ediyor” dedi.

Pamukkale Belediyesi tarafından, ilçenin 
tamamında çöp poşeti dağıtımlarına devam 
ediyor. 2025 yılının ilk haftasından itibaren 
yeni dönem çöp poşetlerinin dağıtımına 
başlayan Pamukkale Belediyesi ekipleri, 
mahalle mahalle tüm ilçede çöp dağıtımı 
gerçekleştiriyor. Pamukkale'de, 2024 yılında 
61 mahallede gerçekleşen çöp poşeti 
dağıtımı, 2025 yılı itibariyle sürekli ve düzenli 
olarak gerçekleşiyor.İlk olarak Asmalı evler 
Mahallesi, Zeytinköy Mahallesi bölgesinden 
başlayan çöp poşeti dağıtımı, Gökpınar 
Mahallesi, Zümrüt Mahallesi, Tekke 
Mahallesi ile devam etti. Ekipler, 
Kervansaray Mahallesi'nde dağıtımlarını 
sürdürürken, çöp poşeti dağıtımı ekipleri tek 
tek her kapıyı çalarak bizzat hane sahiplerine 
çöp poşetlerini takdim etmeye özen 
gösteriyor. 

BAŞKAN ERTEMUR, “ÇÖP POŞETİ 
ALMAYAN EV KALMAYACAK” 

Belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
sıkıntılar ve Cumhurbaşkanlığı tasarruf 
tedbirleri genelgesine rağmen, daha göreve 
başlamasının 3. ayında Pamukkale halkına 
verdiği çöp poşeti sözünü tutarak, 
Pamukkale'de her eve çöp poşeti dağıtan 
Başkan Ertemur, “2025 yılında çöp poşeti 
almayan ev kalmayacak” dedi. 2024 yılının 
bütçesini kendilerinin hazırlamadığının altını 
çizen Başkan Ertemur, “2024 yılı bizim 
yaptığımız bütçe değildi, artık 2025 kendi 
bütçemiz. Halkımıza verdiğimiz sözleri yerine 
getirirken, yepyeni projelerimizle karşılarına 
çıkacağız. Pamukkale'miz için güzel günler 
başladı. Biz her bir vatandaşımızın yüzünü 
güldürmek için buradayız. Çöp poşetlerimizi 
de, sürekli olarak dağıtımını yaparak, çöp 
poşeti almayan evimiz kalmayacak” dedi.

HALK, ÇÖP POŞETİ SÖZÜNÜ TUTAN 
BAŞKAN ERTEMUR'A TEŞEKKÜR EDİYOR

24 Ocak Cuma günü düzenlenen etkinlikte, 
Prof. Dr. Belgin Erhan misafir öğretim üyesi 
olarak yer aldı. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Erhan, 
25 yılı aşkın tecrübesiyle, spinal kord 
yaralanmaları rehabilitasyonu, spastisite 
yönetimi ve botulinum toksin enjeksiyonları 
konularında birçok ulusal ve uluslararası 
yayına imza attı. Aynı zamanda Uluslararası 
Omurilik Yaralanmaları Derneği (ISCoS) 
Önleme Komitesi Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyesi, Ulusal Nörotoksin Derneği, Türk 
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Derneği 

Omurilik Yaralanmaları Çalışma Grubu ve 
Spastisite Çalışma Grubu Başkanlıklarını 
yürütüyor.

Etkinlik, Pamukkale Üniversitesi Fiziksel Tıp 
ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı'nın öğretim 
üyeleri ve asistanlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Programda, hem teorik 
bilgiler hem de 5 hasta üzerinde uygulamalı 
çalışmalar yapıldı. Katılımcılar, ultrason 
eşliğinde botulinum toksin enjeksiyonları ile 
ilgili pratik becerilerini geliştirme fırsatı 
buldular. Teorik oturumda spastisite yönetimi 
konusundaki en güncel yaklaşımlar 
paylaşılırken, uygulamalı oturumda ise 
gerçek hasta vakaları üzerinde uygulamalar 

yapıldı.

Pamukkale Üniversitesi Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Füsun Ardıç, bu tür eğitimlerin önemine 
dikkat çekerek şunları söyledi: “PAÜTERM 
olarak rehabilitasyon tekniklerindeki en 
güncel uygulamaları yakından takip ediyor ve 
alanında uzman isimlerle sağlık 
profesyonellerimize eğitim fırsatları sunmaya 
devam ediyoruz.” 

Eğitim programı, katılımcıların sorularını 
yönelttiği ve konuyla ilgili detaylı bilgi aldığı 
interaktif bir oturum ile sona erdi.

PAÜTERM'de düzenlenecek gelecekteki 
eğitim ve etkinlikler hakkında bilgi almak için 
https://pauterm.pau.edu.tr/web sitesini 
ziyaret edebilir ve(Instagram: @pauterminfo 
& Linkedin 
https://www.linkedin.com/company/pauterm/) 
sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz. 
// Haber Merkezi

PLASTİK ATIKLARIMIZ ÇÖP DEĞİL MİLLİ SERVETPAMUKKALE'DE HER EVEÇÖP POŞETİ DAĞITILIYOR

PAÜTERM'DE SPASTİSİTEDE ULTRASON EŞLİĞİNDE BOTOKS
Pamukkale Üniversitesi Termal Rehabilitasyon Merkezi (PAÜTERM), “Spastisitede Ultrason 
Eşliğinde Botoks Uygulamaları” başlığı altında kapsamlı bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. 

Denizlililerden Buz Pateni Pisti'ne yoğun ilgi…

MERKEZEFENDİ'DE ÇOCUKLAR İÇİN ÜCRETSİZ BUZ PATENİ KEYFİ
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Merkezefendi 
Belediyesi'nin, 
çocukların tatil 
sevincini paylaşmak 
için Merkezefendi 
Kültür Merkezi'nin açık 

otoparkına kurduğu 
Buz Pateni Pisti'ne 
aileler ve çocuklar 
yoğun ilgi gösteriyor. 
Başkan Doğan da 
çocukların eğlencesine 

ortak oldu.
Merkezefendi Belediyesi, eğlenceli ve 

sportif etkinlikler düzenleyerek çocukların ve 
yetişkinlerin keyifli vakit geçirmesini 
sağlamaya devam ediyor. Okulların tatile 
girmesiyle,Merkezefendi Kültür Merkezi'nin 
açık otoparkına kurulan Buz Pateni 
Pisti'ndeçocuklar, bu eğlenceli sporu 
deneyimleme fırsatı buluyor. İlkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin ücretsiz girdiği Buz 
Pateni Pisti'nde çocuklar doyasıya eğleniyor. 
Çocuklar eğlenirken aileleri de pistin etrafına 
yerleştirilen alışveriş stantları ve yiyecek-
içecek kiosklarında vakit geçiriyor.

MART AYINA KADAR ÜCRETSİZ HİZMET 
VERECEK

İlkokul ve ortaokul öğrencilerine ücretsiz 
olarak sunulan Buz Pateni Pisti, Mart ayına 
kadar devam edecek. Bu etkinlik, çocukların 
hem eğlenceli vakit geçirmesini hem de 
sportif faaliyetlerde bulunarak fiziksel ve 
sosyal gelişimlerine destek sağlıyor.

“ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCE VE SPOR 
DOLU BİR SÖMESTR TATİLİ”

Çocukların sömestr tatilinde keyifli vakit 
geçirmesi için çalıştıklarını belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Çocuklarımızın sosyal aktivitelerle 
vakit geçirebileceği, spor yaparak 
eğlenebileceği alanlar sunmak bizim için çok 
önemli.Buz Pateni Pistimize gelen 
çocuklarımıza ve ailelere eşlik ederek bu 
keyfe hep birlikte ortak olduk. Çocuklarımızın 
yüzlerindeki mutluluk görülmeye değer. İlk ve 

ortaokul öğrencilerimizin ücretsiz girebildiği 
Buz Pateni Pistimiz Mart ayına kadar açık 
olacak. Tüm çocuklarımızı ve 
hemşehrilerimizi bekliyoruz” dedi. // Haber 
Merkezi

Pack faır kapsamında 
düzenlenen “plastik 
sektöründe geri 
dönüşüm ve 
sürdürülebilirlik” 
başlıklı panelde, 
Türkiye'nin plastik 
atıkların kaynağında 
ayrıştırılması ve geri 
dönüşümünde 
gelişmiş ülkelerin çok 

gerisinde kaldığına 
dikkat çekildi. 

“Plastik atıklar defalarca geri 
dönüştürülebilir özellikleri ile döngüsel 
ekonomiye en yüksek seviyede katkı sunan 
malzemelerdir.” 

 “Ülkeler atıklarına çöp ya da milli servet 
olarak bakanlar şeklinde ikiye ayrılıyor.”

22-25 Ocak tarihleri arasında Fuar İzmir'de 
düzenlenen “Pack Fair Türkiye Ambalajlama, 
Paketleme Teknolojileri Fuarı”, plastik 
sektörünün geri dönüşüm süreçlerine ilişkin 
önemli bir panele sahne oldu. 

Fuarın Kurumsal Destekçisi Ege Plastik 
Sanayicileri Derneği (EGEPLASDER) 
tarafından düzenlenen “Plastik Sektöründe 
Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik” 

paneli,dinleyicilerin yoğun ilgisi ile karşılaştı. 

İBA Stratejik İletişim Danışmanlığı 
firmasının Kurucusu Serkan Aksüyek'in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde; 
TTCP Eğitim ve Danışmanlık Kurucusu Dr. 
Mevlüt Çetinkaya, C&C Sürdürülebilirlik 
Yönetimi ve Danışmanlık Şirketi Proje 
Uzmanı Özlem Özan Kesbiç ve İzmir 
Ekonomi Üniversitesi İşletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gençer bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı. 

DÜNYADA YILDA 414 MİLYON TON 
PLASTİK ÜRETİMİ

Panele ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Ege Plastik Sanayicileri Derneği 
(EGEPLASDER) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Başkan Yardımcısı Şener Gençer, gelişmiş 
ülkelerin tüm evsel ve endüstriyel 
atıklarını“enerji kaynağı” olarak gördüğünü 
ve bu bilinçle hareket ettiğini belirterek, 
“Ülkeler atıklarına çöp ya da milli servet 
olarak bakanlar şeklinde ikiye ayrılıyor. Geri 
dönüşüm süreçlerinde son yıllarda önemli 
kazanımlar elde etsek de biz hâlâ ilk 
kategorideki ülkeler arasındayız” dedi. 

Plastiklerin defalarca geri dönüştürülebilir 
özellikleri ile döngüsel ekonomi ilkelerine en 
yüksek seviyede katkı sunan malzemeler 
olduğuna işaret eden Şener Gençer, dünya 
genelinde her yıl 414 milyon ton plastik 
malzeme üretildiğini, bu üretimin sadece 
yüzde 9,5'inin geri dönüştürülebildiğini 
vurguladı. Avrupa Birliği ülkelerinde bu 
oranın yüzde 30 seviyesine kadar çıktığı 
bilgisini veren Gençer, şu değerlendirmeyi 
yaptı: 

“MİLYARLARCA DOLAR İTHALATI 
DURDURABLİRİZ”

“Ülkemizde atıkların toplanması ve 
bertarafında yetkili olan il ve ilçe 
belediyelerimiz bu konuda maalesef iyi bir 
sınav veremedi. Bu sonuçta vatandaşımızın 
bilinç ve farkındalık eksiği de önemli rol 

oynuyor. Plastikler başta olmak üzere tüm 
evsel atıklarımızı kaynağında ayrıştırarak 
geri dönüşüm süreçlerine sokabilirsek her yıl 
milyarlarca dolar termoplastik hammadde 
ithalatını durdurabiliriz. Ayrıca yurt içinden 
işleyecek hammadde bulmakta zorlanan ve 
bu ihtiyacını ithalatla karşılayan geri 
dönüşüm sektörümüzün daha az ithalat 
yapmasını sağlayabiliriz.”

Türkiye'de endüstriyel ve teknolojik geri 
dönüşüm tesislerinin sayılarının artmasından 
heyecan duyduklarını kaydeden Şener 
Gençer, Avrupa Birliği'nin Yeşil Mutabakat 
ilkeleri kapsamında Avrupa'ya ihraç edilen 
tüm mal gruplarında geri dönüştürülmüş 
malzeme kullanımlarının zorunlu hale 
geldiğine dikkat çekti. Otomotiv ve tekstil gibi 
temel ihracat sektörlerinde bu durumun 
etkilerinin ciddi oranda hissedildiği bilgisini 
veren Gençer, sözlerini şöyle sürdürdü: 

1,5 TONLUK OTOMOBİLDE 350 KG 
PLASTİK VAR

“Bugün bir buçuk ton ağırlığındaki bir 
otomobilde yaklaşık 300-350 kg plastik 
malzeme bulunuyor. Avrupa Birliği'ne ihraç 
edilen her otomobilde kullanılan plastiklerin 
belli bir oranının geri dönüştürülmüş 
plastiklerden imal edilmesi koşul olarak 
önümüze geliyor. 

Keza tekstil ve hazır giyimde, ürünlerin 
imalatında kullanılan kumaşların belirli bir 
oranının geri dönüştürülmüş sentetik 
ipliklerden üretilmesi zorunluluğu artıyor. 
Kaynağında ayrıştırılan ve geri kazanılan her 
kilogram plastiğin, birer milli servet olduğunu 
ve karşılığı olan dövizin cebimizde kaldığını 
unutmamamız gerekiyor.”

Plastik sektörünün sürdürülebilirlik 
eksenindeki uygulamaları ve döngüsel 
ekonomideki rolünün dünyadan örneklerle 
ele alındığı panel sonrasında, GL Fuarcılık 
firmasının Genel Müdürü Gül Ceylan 
tarafından Ege Orman Vakfı'na yapılan fidan 
bağışı sertifikaları takdim edildi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi ekipleri, Asmalı evler, 
Zeytinköy, Gökpınar, Zümrüt, Tekke ve 
Kervansaray mahallelerinden sonra, tek tek 
her hanenin kapısını çalarak çöp poşeti 
dağıtımlarını sürdürüyor. Mahalle mahalle 
devam eden dağıtımlarda vatandaş 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'a teşekkür ettiler. Bağbaşı Mahallesi 
sakinlerinden Ali Çetin, Mehmet Güdük, 
Zinnet Türk ile Mustafa Gardaş, Pamukkale 
Belediyesi'nin hizmetlerinden memnun 
olduklarını dile getirerek, yıllardır gelmeyen 
ve gerçekten önemli bir ihtiyaç olarak 
nitelendirdikleri çöp poşetlerinin dağıtımı için 
Pamukkale Belediyesi'ne teşekkür ettiler. 
Gökpınar Mahallesi sakinlerinden Gurbet 
Ersarı, Hüseyin Koçel Pamukkale 
Belediyesi'ne teşekkür ederken, Ülkü Akşit, 
“Çöp poşeti uygulamasını ben çok 
seviyorum. Çöp poşeti dediğiniz şey 

insanların evinde bir ihtiyaç. Herkesin evin 
çöp poşeti olunca herkesi çöpünü poşete 
koyup atıyor. Dağıtılmadan önce 
sokağımızda her yerde çöpler vardı. Ben 
belediye başkanımıza tekrardan çok 
teşekkür ediyorum” dedi. Gökpınar'lı emekli 
öğretmen Canip Sarıışık ise, “Uygulamanın 
çevre temizliği açısından önemli bir adım 
olduğunu düşünüyorum. Bu sadece burada 
kalmamalı. Belediyemizin hizmetlerinden 
gerçekten çok memnunum. Tüm belediye 
çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Gökpınar Mahalle Muhtarı İbrahim Çoban 
“Sevgili Ali Rıza Başkanımızın seçimde 
vermiş olduğu bir sözü vardı. Çöp poşeti 
sözü. Yerine getirdi ve ikincisi dağıtılıyor 
mahallemizde. Sağolsun ekip 
arkadaşlarımızda yardımcı oluyorlar. Her 
haneye ulaşmaya çalışıyorlar. Yaklaşık 3 bin 
600 hane var mahallemizde. Her birine daha 
önce ulaştılar. Şimdi de hepsine ulaşmaya 
çalışıyorlar. Her birine tek tek teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Tekke Mahalle 
Muhtarı Cafer Çavdar ise “Vatandaşlarımızın 
talebi doğrultusunda Belediye Başkanımız Ali 
Rıza Ertemur çöp poşetlerini dağıtmaya 
başladı. Vatandaşlarımız çok memnun. 
Teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. Zümrüt 
Mahallesi Muhtarı Hıdır Yan kayış da, “Ali 
Rıza Başkanımızın seçim vaatlerinden 
birisiydi. Kendisi verdiği sözü tutarak çöp 
poşeti dağıtımlarını yaptırıyor. Kendine çok 
teşekkür ederim. Zümrüt mahallemizde çöp 
poşetlilerinin dağıtımında emeği geçenlere 
çok teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımıza 
çöp poşetlerimiz hayırlı uğurlu olsun. 
Belediye çalışmalarımızdan genel olarak çok 
memnunuz. Teşekkür ederiz” diye konuştu.

// Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, seçim 
döneminde verdiği 
sözlerden biri olan çöp 
poşeti dağıtımını her 

mahalleye yapıyor. 
Başkan Ertemur, 
“Göreve gelir gelmez 
tüm ilçemizde çöp 
poşetlerimizi 
dağıtmaya başlamıştık.

2025 yılı itibariyle, ilçemizde her eve çöp 

poşeti dağıtıyoruz. Dağıtımlarımız mahalle 
mahalle devam ediyor” dedi.

Pamukkale Belediyesi tarafından, ilçenin 
tamamında çöp poşeti dağıtımlarına devam 
ediyor. 2025 yılının ilk haftasından itibaren 
yeni dönem çöp poşetlerinin dağıtımına 
başlayan Pamukkale Belediyesi ekipleri, 
mahalle mahalle tüm ilçede çöp dağıtımı 
gerçekleştiriyor. Pamukkale'de, 2024 yılında 
61 mahallede gerçekleşen çöp poşeti 
dağıtımı, 2025 yılı itibariyle sürekli ve düzenli 
olarak gerçekleşiyor.İlk olarak Asmalı evler 
Mahallesi, Zeytinköy Mahallesi bölgesinden 
başlayan çöp poşeti dağıtımı, Gökpınar 
Mahallesi, Zümrüt Mahallesi, Tekke 
Mahallesi ile devam etti. Ekipler, 
Kervansaray Mahallesi'nde dağıtımlarını 
sürdürürken, çöp poşeti dağıtımı ekipleri tek 
tek her kapıyı çalarak bizzat hane sahiplerine 
çöp poşetlerini takdim etmeye özen 
gösteriyor. 

BAŞKAN ERTEMUR, “ÇÖP POŞETİ 
ALMAYAN EV KALMAYACAK” 

Belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
sıkıntılar ve Cumhurbaşkanlığı tasarruf 
tedbirleri genelgesine rağmen, daha göreve 
başlamasının 3. ayında Pamukkale halkına 
verdiği çöp poşeti sözünü tutarak, 
Pamukkale'de her eve çöp poşeti dağıtan 
Başkan Ertemur, “2025 yılında çöp poşeti 
almayan ev kalmayacak” dedi. 2024 yılının 
bütçesini kendilerinin hazırlamadığının altını 
çizen Başkan Ertemur, “2024 yılı bizim 
yaptığımız bütçe değildi, artık 2025 kendi 
bütçemiz. Halkımıza verdiğimiz sözleri yerine 
getirirken, yepyeni projelerimizle karşılarına 
çıkacağız. Pamukkale'miz için güzel günler 
başladı. Biz her bir vatandaşımızın yüzünü 
güldürmek için buradayız. Çöp poşetlerimizi 
de, sürekli olarak dağıtımını yaparak, çöp 
poşeti almayan evimiz kalmayacak” dedi.

HALK, ÇÖP POŞETİ SÖZÜNÜ TUTAN 
BAŞKAN ERTEMUR'A TEŞEKKÜR EDİYOR

24 Ocak Cuma günü düzenlenen etkinlikte, 
Prof. Dr. Belgin Erhan misafir öğretim üyesi 
olarak yer aldı. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Erhan, 
25 yılı aşkın tecrübesiyle, spinal kord 
yaralanmaları rehabilitasyonu, spastisite 
yönetimi ve botulinum toksin enjeksiyonları 
konularında birçok ulusal ve uluslararası 
yayına imza attı. Aynı zamanda Uluslararası 
Omurilik Yaralanmaları Derneği (ISCoS) 
Önleme Komitesi Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyesi, Ulusal Nörotoksin Derneği, Türk 
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Derneği 

Omurilik Yaralanmaları Çalışma Grubu ve 
Spastisite Çalışma Grubu Başkanlıklarını 
yürütüyor.

Etkinlik, Pamukkale Üniversitesi Fiziksel Tıp 
ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı'nın öğretim 
üyeleri ve asistanlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Programda, hem teorik 
bilgiler hem de 5 hasta üzerinde uygulamalı 
çalışmalar yapıldı. Katılımcılar, ultrason 
eşliğinde botulinum toksin enjeksiyonları ile 
ilgili pratik becerilerini geliştirme fırsatı 
buldular. Teorik oturumda spastisite yönetimi 
konusundaki en güncel yaklaşımlar 
paylaşılırken, uygulamalı oturumda ise 
gerçek hasta vakaları üzerinde uygulamalar 

yapıldı.

Pamukkale Üniversitesi Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Füsun Ardıç, bu tür eğitimlerin önemine 
dikkat çekerek şunları söyledi: “PAÜTERM 
olarak rehabilitasyon tekniklerindeki en 
güncel uygulamaları yakından takip ediyor ve 
alanında uzman isimlerle sağlık 
profesyonellerimize eğitim fırsatları sunmaya 
devam ediyoruz.” 

Eğitim programı, katılımcıların sorularını 
yönelttiği ve konuyla ilgili detaylı bilgi aldığı 
interaktif bir oturum ile sona erdi.

PAÜTERM'de düzenlenecek gelecekteki 
eğitim ve etkinlikler hakkında bilgi almak için 
https://pauterm.pau.edu.tr/web sitesini 
ziyaret edebilir ve(Instagram: @pauterminfo 
& Linkedin 
https://www.linkedin.com/company/pauterm/) 
sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz. 
// Haber Merkezi

PLASTİK ATIKLARIMIZ ÇÖP DEĞİL MİLLİ SERVETPAMUKKALE'DE HER EVEÇÖP POŞETİ DAĞITILIYOR

PAÜTERM'DE SPASTİSİTEDE ULTRASON EŞLİĞİNDE BOTOKS
Pamukkale Üniversitesi Termal Rehabilitasyon Merkezi (PAÜTERM), “Spastisitede Ultrason 
Eşliğinde Botoks Uygulamaları” başlığı altında kapsamlı bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. 

Denizlililerden Buz Pateni Pisti'ne yoğun ilgi…

MERKEZEFENDİ'DE ÇOCUKLAR İÇİN ÜCRETSİZ BUZ PATENİ KEYFİ
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Ülkemizin dört bir yanını su yatırımlarıyla 
ihya etmeye devam ediyoruz.

DenizliliÇiftçilerimizin Emeği Bereketle 
Buluştu, 948 Bin 527 dekar Arazi Suya 
Kavuştu

Denizli'ye yapmış oldukları DSİ yatırımları 
hakkında açıklamalarda bulunan DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Kadim 
kültürümüzden gelen, 'suyu kontrol ve 
sürdürülebilir kullanma' anlayışımızı, modern 
tekniklerle birleştirip; son 22 
yıldaDenizli'deinşa ettiğimiz81sulama tesisi 
ile 948 Bin 527 dekar tarımsalaraziyi 

sulamaya açtık.Denizlili çiftçilerimizin emeği 
bereketle buluştu. Üretilen tarımsal ürünler, 
milletimize ve memleketimize fayda sağladı.” 
dedi.

Denizli'nin Suyuna Sahip Çıkıyor, İnşa 
Ettiğimiz Baraj ve Göletlerimizde 
Depoluyoruz

Denizli'nintoprak yapısının veiklimşartlarının 
üretime çok uygun olduğuna dikkat çeken 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA,“Coğrafi ve iklimsel özellikleri büyük 
bir özveriyle değerlendiren çalışkan 
Denizlililer için; son 22yılda,30 Milyar 208 
Milyon TL'lik yatırım yaparak249 adet tesis 
inşa ettik. Denizli'de son 22 yılda hizmete 
aldığımız 18baraj, 14 göletve 5 adet yeraltı 

depolama tesisi ile226 milyon metreküpsu 
depolama hacmine ulaştık.” dedi.

2 Gölette İnşaat Çalışmaları Devam Ediyor

Denizlili çiftçilerin tarımsal arazilerini büyük 
bir emek ve özveri ile değerlendirdiklerini 
vurgulayan DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA,“Denizli'nin su kaynaklarını 
değerlendirmek için yeni göletler inşa 
ediyoruz. Şu anda 2göletin yapım çalışmaları 
devam ediyor. Bu göletlerin tamamlanması 
ile 9 bin 310 dekar tarımsal araziyidaha 
sulama suyuna kavuşturmayı 
hedefliyoruz.Kırsal kalkınmanın lokomotifi 

olarak gördüğümüz depolama tesislerimizde 
depolayacağımız 'bir damla suyun dahi' israf 
edilmeden çiftçilerimize ulaşması için 
mücadele ediyoruz

Taşkınları Kontrol Altına Almak İçin Projeler 
Üretiyoruz 

Hepimizi derinden sarsan, 
vatandaşlarımızın can ve mal emniyetini 
tehdit eden, taşkınlarla mücadele etmek 
içinson 22 yılda tamamlanan106adet taşkın 
kontrol tesisi ile Denizli şehir merkezi, 109 
adetyerleşim yeri ve 115 bin 560dekar 
arazinin taşkın kontrolü sağlanmıştır. 7 adet 
taşkın kontrol tesisinin de inşaat çalışmaları 
devam etmektedir.Değişen iklim koşulları 
başta olmak üzere çeşitli sebeplerle 
oluşabilecek her türlü taşkını kontrol altına 
alabilmek için projeler üretiyoruz.

Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme ile 
Sağlanan Faydalar Çiftçimizi Memnun Ediyor

Denizli'de toplam688 bin 800dekar alanda 
arazi toplulaştırma tescili yapıldığını 
açıklayan DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA, “Denizli ilinde Arazi Toplulaştırma ve 
Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri kapsamında 
10 adet proje tamamlanarak 567 bin 970 
dekar, inşaatı devam eden işlerde ise 120 
bin 830 dekar olmak üzere toplam 688 bin 
800 dekar alanda arazi toplulaştırma tescili 
yapılmıştır. Denizli'de 90 adet yerleşim birimi, 
arazi toplulaştırma hizmetlerinden 
faydalanmaktadır.Toplulaştırma ve tarla içi 
geliştirme hizmetlerinden faydalanan 
çiftçilerimizin memnuniyetini takip ediyoruz. 
Bir zamanlar bu projelere 'ön yargı' ile 
yaklaşan çiftçilerimiz, başarılı uygulamaları 
ve toplulaştırmanın faydasını gördükçe, 
teşekkürlerini iletiyorlar. Sahadan aldığımız 
bu geri dönüşler doğrultusunda yeni projeler 
üretmeye devam ediyoruz” dedi.

Suyumuzdan Aldığımız Güç Enerjiye 
Dönüşüyor

Denizli'de son 22 yılda 11 Adet Hidroelektrik 
Enerji (HES) Tesisi işletmeye alınarak yıllık 
320,38 GWh enerji üretimi sağlandığını ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA; “Şuan planlama ve projelendirme 
safhasında olan 11 adet HES tesisi ile de 
suyumuzdan aldığımız gücü enerjiye 
dönüştürerek milletimizin hizmetine sunmayı 
planlıyoruz.” dedi.

Çalışmaların devam edeceğini vurgulayan 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA; “DSİ 
olarak Gökten inen her damla rahmeti yer 
üstünde ve yer altında takip ederek ülkenin 
ve milletin hizmetine sunmaya devam 
edeceğimizi” belirterek 'kullandığımız her 
damla suyu son damlasıymış gibi 
kullanmamız' tavsiyesiyle sözlerimi 
noktalıyorum.” dedi. // Haber Merkezi

Devlet Su İşleri Genel 
Müdürü Mehmet Akif 
Balta,Denizli'ye 
yaptıkları yatırımları 
açıkladı: “Denizli'ye 30 
Milyar 208 MilyonTL 
değerinde 249 Tesis 
inşa ettik. Denizli'de 
suyumuzu başarıyla 
yöneterek; toprağımıza 
bereket, enerjimize 
güç, üretimimize değer 
kattık.

Denizlililer için daha çok çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz.”

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma 
çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek 
faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve 
içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile 
tarım arazilerinin taşkın risklerini kontrol 
altına almak için tüm gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına sahip çıkıyor.

Ülkemizin sahip olduğu su ve sulama 
tesisleri sayesinde elde ettiği tarımsal 
ürünlerden dolayı kendi kendine yetebilen 
ülkeler arasında yerini aldığını açıklayan DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Böyle 
bir sürecin başarıyla atlatılmasının altında 
yatan en önemli etken ise ülkemizin sahip 
olduğu su potansiyeli ve yaptığı 
yatırımlardır.” dedi.

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, 
küresel ısınmanın etkisi ile suyun stratejik 
öneminin daha da artırdığını ifade eden DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Bununla 
birlikte suyun stratejik olarak yönetilmesi 
zorunluluğu da ortaya çıkmaktadır. Bu 
nedenle suya erişimin güvenli, kesintisiz ve 
arzu edilen miktarda sağlanabilmesi adına 
depolama tesisleri büyük önem taşımaktadır. 
Havza özelliklerine göre planlanan su 
depolama tesisleri, tüm sistemin sigortası 
olarak su çevriminin en önemli halkasını 
teşkil etmektedir. Bu tesisler kuraklık ve 
taşkın dönemlerinde hayati bir görev 
üstlenmektedir.” dedi.

Gelişen teknoloji imkanlarını sulama 
sistemlerine de entegre etme adına 

çalışmaların devam ettiğinin altını çizen DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA,Yapay 
zekâ destekli sulama otomasyonu 
uygulamalarıyla tarımsal verimi artırırken su 
sarfiyatını azaltıyoruz. Asgari su kullanımıyla 
azami verimi elde etmek için en yeni 
teknolojileri de kullanmak suretiyle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Zira, suyun olduğu yerde hayat vardır, 
bereket vardır, medeniyet vardır.

Bu sebeplerle, Tarım ve Orman Bakanlığı 
çatısı altında Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü olarak, 100 yıllık tecrübe ve bilgi 
birikimimiz ile suya verdiğimiz önemden 
dolayı tabiri caizse parmakla gösterilen bir 
kurum olmanın gururunu yaşıyoruz. 'dedi.

DSİ'DEN DENİZLİ'NİN İHTİŞAMINA YAKIŞAN YATIRIMLAR
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Ülkemizin dört bir yanını su yatırımlarıyla 
ihya etmeye devam ediyoruz.

DenizliliÇiftçilerimizin Emeği Bereketle 
Buluştu, 948 Bin 527 dekar Arazi Suya 
Kavuştu

Denizli'ye yapmış oldukları DSİ yatırımları 
hakkında açıklamalarda bulunan DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Kadim 
kültürümüzden gelen, 'suyu kontrol ve 
sürdürülebilir kullanma' anlayışımızı, modern 
tekniklerle birleştirip; son 22 
yıldaDenizli'deinşa ettiğimiz81sulama tesisi 
ile 948 Bin 527 dekar tarımsalaraziyi 

sulamaya açtık.Denizlili çiftçilerimizin emeği 
bereketle buluştu. Üretilen tarımsal ürünler, 
milletimize ve memleketimize fayda sağladı.” 
dedi.

Denizli'nin Suyuna Sahip Çıkıyor, İnşa 
Ettiğimiz Baraj ve Göletlerimizde 
Depoluyoruz

Denizli'nintoprak yapısının veiklimşartlarının 
üretime çok uygun olduğuna dikkat çeken 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA,“Coğrafi ve iklimsel özellikleri büyük 
bir özveriyle değerlendiren çalışkan 
Denizlililer için; son 22yılda,30 Milyar 208 
Milyon TL'lik yatırım yaparak249 adet tesis 
inşa ettik. Denizli'de son 22 yılda hizmete 
aldığımız 18baraj, 14 göletve 5 adet yeraltı 

depolama tesisi ile226 milyon metreküpsu 
depolama hacmine ulaştık.” dedi.

2 Gölette İnşaat Çalışmaları Devam Ediyor

Denizlili çiftçilerin tarımsal arazilerini büyük 
bir emek ve özveri ile değerlendirdiklerini 
vurgulayan DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA,“Denizli'nin su kaynaklarını 
değerlendirmek için yeni göletler inşa 
ediyoruz. Şu anda 2göletin yapım çalışmaları 
devam ediyor. Bu göletlerin tamamlanması 
ile 9 bin 310 dekar tarımsal araziyidaha 
sulama suyuna kavuşturmayı 
hedefliyoruz.Kırsal kalkınmanın lokomotifi 

olarak gördüğümüz depolama tesislerimizde 
depolayacağımız 'bir damla suyun dahi' israf 
edilmeden çiftçilerimize ulaşması için 
mücadele ediyoruz

Taşkınları Kontrol Altına Almak İçin Projeler 
Üretiyoruz 

Hepimizi derinden sarsan, 
vatandaşlarımızın can ve mal emniyetini 
tehdit eden, taşkınlarla mücadele etmek 
içinson 22 yılda tamamlanan106adet taşkın 
kontrol tesisi ile Denizli şehir merkezi, 109 
adetyerleşim yeri ve 115 bin 560dekar 
arazinin taşkın kontrolü sağlanmıştır. 7 adet 
taşkın kontrol tesisinin de inşaat çalışmaları 
devam etmektedir.Değişen iklim koşulları 
başta olmak üzere çeşitli sebeplerle 
oluşabilecek her türlü taşkını kontrol altına 
alabilmek için projeler üretiyoruz.

Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme ile 
Sağlanan Faydalar Çiftçimizi Memnun Ediyor

Denizli'de toplam688 bin 800dekar alanda 
arazi toplulaştırma tescili yapıldığını 
açıklayan DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA, “Denizli ilinde Arazi Toplulaştırma ve 
Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri kapsamında 
10 adet proje tamamlanarak 567 bin 970 
dekar, inşaatı devam eden işlerde ise 120 
bin 830 dekar olmak üzere toplam 688 bin 
800 dekar alanda arazi toplulaştırma tescili 
yapılmıştır. Denizli'de 90 adet yerleşim birimi, 
arazi toplulaştırma hizmetlerinden 
faydalanmaktadır.Toplulaştırma ve tarla içi 
geliştirme hizmetlerinden faydalanan 
çiftçilerimizin memnuniyetini takip ediyoruz. 
Bir zamanlar bu projelere 'ön yargı' ile 
yaklaşan çiftçilerimiz, başarılı uygulamaları 
ve toplulaştırmanın faydasını gördükçe, 
teşekkürlerini iletiyorlar. Sahadan aldığımız 
bu geri dönüşler doğrultusunda yeni projeler 
üretmeye devam ediyoruz” dedi.

Suyumuzdan Aldığımız Güç Enerjiye 
Dönüşüyor

Denizli'de son 22 yılda 11 Adet Hidroelektrik 
Enerji (HES) Tesisi işletmeye alınarak yıllık 
320,38 GWh enerji üretimi sağlandığını ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
BALTA; “Şuan planlama ve projelendirme 
safhasında olan 11 adet HES tesisi ile de 
suyumuzdan aldığımız gücü enerjiye 
dönüştürerek milletimizin hizmetine sunmayı 
planlıyoruz.” dedi.

Çalışmaların devam edeceğini vurgulayan 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA; “DSİ 
olarak Gökten inen her damla rahmeti yer 
üstünde ve yer altında takip ederek ülkenin 
ve milletin hizmetine sunmaya devam 
edeceğimizi” belirterek 'kullandığımız her 
damla suyu son damlasıymış gibi 
kullanmamız' tavsiyesiyle sözlerimi 
noktalıyorum.” dedi. // Haber Merkezi

Devlet Su İşleri Genel 
Müdürü Mehmet Akif 
Balta,Denizli'ye 
yaptıkları yatırımları 
açıkladı: “Denizli'ye 30 
Milyar 208 MilyonTL 
değerinde 249 Tesis 
inşa ettik. Denizli'de 
suyumuzu başarıyla 
yöneterek; toprağımıza 
bereket, enerjimize 
güç, üretimimize değer 
kattık.

Denizlililer için daha çok çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz.”

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma 
çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek 
faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve 
içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile 
tarım arazilerinin taşkın risklerini kontrol 
altına almak için tüm gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına sahip çıkıyor.

Ülkemizin sahip olduğu su ve sulama 
tesisleri sayesinde elde ettiği tarımsal 
ürünlerden dolayı kendi kendine yetebilen 
ülkeler arasında yerini aldığını açıklayan DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Böyle 
bir sürecin başarıyla atlatılmasının altında 
yatan en önemli etken ise ülkemizin sahip 
olduğu su potansiyeli ve yaptığı 
yatırımlardır.” dedi.

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, 
küresel ısınmanın etkisi ile suyun stratejik 
öneminin daha da artırdığını ifade eden DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, “Bununla 
birlikte suyun stratejik olarak yönetilmesi 
zorunluluğu da ortaya çıkmaktadır. Bu 
nedenle suya erişimin güvenli, kesintisiz ve 
arzu edilen miktarda sağlanabilmesi adına 
depolama tesisleri büyük önem taşımaktadır. 
Havza özelliklerine göre planlanan su 
depolama tesisleri, tüm sistemin sigortası 
olarak su çevriminin en önemli halkasını 
teşkil etmektedir. Bu tesisler kuraklık ve 
taşkın dönemlerinde hayati bir görev 
üstlenmektedir.” dedi.

Gelişen teknoloji imkanlarını sulama 
sistemlerine de entegre etme adına 

çalışmaların devam ettiğinin altını çizen DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA,Yapay 
zekâ destekli sulama otomasyonu 
uygulamalarıyla tarımsal verimi artırırken su 
sarfiyatını azaltıyoruz. Asgari su kullanımıyla 
azami verimi elde etmek için en yeni 
teknolojileri de kullanmak suretiyle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Zira, suyun olduğu yerde hayat vardır, 
bereket vardır, medeniyet vardır.

Bu sebeplerle, Tarım ve Orman Bakanlığı 
çatısı altında Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü olarak, 100 yıllık tecrübe ve bilgi 
birikimimiz ile suya verdiğimiz önemden 
dolayı tabiri caizse parmakla gösterilen bir 
kurum olmanın gururunu yaşıyoruz. 'dedi.

DSİ'DEN DENİZLİ'NİN İHTİŞAMINA YAKIŞAN YATIRIMLAR
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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www.genccivrilgazetesi.com
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